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Fahrpreise innerhalb Emsdettens (Westfalentarif) 

 

Preisstufe Einzel 
Erwachsen 

Einzel 
Kind 

Einzel 
Anschluss 

Tagesticket24 
1 Person 

Tagesticket24 
5 Personen 

0 2,50 € 1,50 € 
2,90 € 

4,10 € 7,80 € 

1 4,10 € 2,10 € 5,80 € 10,50 € 

 

Preisstufe 7 Tagestickt Fahrrad-
tagesticket 

24 

30 
Tageticket 

30 Tageticket 
9 Uhr 

Fun-ticket 

0 21,80 € 
1,70 € 

65,10 € - 
24,10 € 

1 33,00 € 95,10 € 63,50 € 

 

Preisstufe Schüler/Azubi 
Monatsticket 

Schulweg 
Monatsticket 

30 Tageticket 
Fahrrad 

Abo 

0 48,90 € 45,40 € 
19,60 € 

51,60 € 

1 73,50 € 68,70 € 75,90 € 

 

Preisstufe 9 Uhr Abo 60plus Abo FunAbo Schüler Abo 
Plus 

0 - - - 43,20 € 

1 47,50 € 37,00 € 14,60 € 65,50 € 

 

Preisstufe Fahrrad Abo Münsterland AST Münsterland 
ermäßigt AST 

Stadttarif 

0 19,60 € 4,80 € 3,00 € 
20 € 

1  5,50 € 3,60 € 

 

 

Preisstufe 0: Hierzu gehört der Stadtkern von Emsdetten sowie die Ortsteile Austum, 

Hembergen, Isendorf und Sinningen. 

Preisstufe 1: Alle Fahrten von Ahlintel in Richtung Stadtkern Emsdetten und den Ortsteilen 

Austum, Hembergen, Isendorf und Sinningen.  
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Fahrpreise im Bürgerbus 

 

Zonen 
Einzelfahrschein  

ab 6 Jahre 

Monatskarte    

6 - 14 Jahre 

Monatskarte    

ab 15 Jahre 

Zone 1: 

Emsdetten und Hembergen  

 

1 € 

 

5 € 
5 € 

Zone 2: 

Saerbeck und Hembergen  

 

1 € 

 

5 € 
5 € 

Zone 3: 

Emsdetten - Saerbeck 

und umgekehrt 

 

2 € 

 

5 € 
10 € 

 

Die Tarife des Westfalentarifs gelten auch im Bürgerbus. Die Tarife des Bürgerbus 

gelten jedoch nicht im Westfalentarif.  

Angaben ohne Gewähr. Es gelten die aktuellen Tarife des Westfalentarifs oder des 

Bürgerbus Emsdetten Saerbeck e.V.  

 

Weitere Informationen finden Sie unter www.westfalentarif.de, unter www.bubim.de 

oder unter www.buergerbus-emsdetten.de.  

005



Bei Fragen zur Anmeldung stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung:

Geschäftszeiten: 
Montag-Freitag   09:00 - 12:30 Uhr
Dienstag    14:00 - 17:00 Uhr
Donnerstag    14:00 - 17:00 Uhr

Stadt Emsdetten
Fachdienst Stadtentwicklung und Umwelt
Am Markt 1 · 48282 Emsdetten
Tel. 02572 922 505 · stadtplanung@emsdetten.de

Kleiner Preis. 
Große Fahrt.

STADTTARIF 
EMSDETTEN
Clever unterwegs in Emsdetten und
den Ortsteilen für nur 66 Cent am Tag! 

Jetzt QR Code scannen oder Button 

anklicken und Ticket kaufen!

Mit dem Stadttarif Emsdetten, einem neuen Angebot 
der Stadt im ÖPNV, wird Busfahren noch attraktiver. 
Und das zu einem unschlagbaren Preis: 

Für nur 66 Cent am Tag (20€ im Monat) können Ems-
dettenerinnen und Emsdettener unbegrenzt oft inner-
halb des Stadtgebiets fahren - und schützen so nebenbei 
noch das Klima. Das Ticket gilt dabei für alle Stadt- und 
Regionallinien als auch für den Bürgerbus.

WIE ERHALTE ICH DAS TICKET?

• Ganz einfach online über das Serviceportal der Stadt 
Emsdetten (Unter Dienste A-Z -> Förderantrag proKLIMA)
Bei Fragen zur Beantragung können Sie sich gerne über 
die unten aufgeführten Kontaktdaten an uns wenden.

• Nach der Beantragung übernimmt die RVM im Auftrag 
der Stadt Emsdetten den Versand der Tickets zu Ihnen 
nach Hause. 

• Auf Anfrage bei der RVM können Sie Ihre Chipkarte
auch in ein Handyticket überführen lassen.

• Sie bezahlen ganz bequem 20 €/Monat per SEPA-
Lastschriftmandat. Bei Verlust der Chipkarte ist eine
Gebühr in Höhe von 10€ für eine Ersatzkarte zu 
entrichten.

Wichtig: Bis zum 15. eines Vormonats muss Ihre Be-
stellung eingegangen sein, damit Sie den Stadttarif 
für den Folgemonat nutzen können. Die Mindestlaufzeit 
beträgt drei Monate, danach können Sie Ihr Abonnement 
monatlich kündigen. Die Kündigung muss bis zum 15. 
eines Monats für den Folgemonat eingehen.

EIN TICKET, VIELE VORTEILE

Gemeinsam fahren: 
Montags bis Freitags ab 19:00 Uhr sowie ganztags an 
Wochenenden und Feiertagen fahren Sie gemeinsam! 
Sie können jeweils einen weiteren Erwachsenen, ein 
Fahrrad oder bis zu drei Kinder bis 15 Jahre mitnehmen.

Abfahrt für Kinder und Familie: 
Der Stadttarif Emsdetten ist perfekt für Familien 
geeignet. Kinder unter sechs Jahren fahren generell 
im Bus kostenlos mit - genau wie Kinderwagen.

Keine Extrakosten:
Rollatoren, Rollstühle, Gepäck und auch Tiere 
fahren grundsätzlich kostenlos mit. Das gilt auch 
für zusammengeklappte Falträder, sie gelten als 
Gepäckstücke. 
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https://www.emsdetten.de/bauen-wohnen-umwelt-verkehr/umwelt/foerderprogramm-proklima-emsdetten/


Echtzeitinformationen und Freizeitguide zu 
ausgewählten Haltestellen in Emsdetten

Haltestellen außerhalb des
Kartenausschnitts

Hinweis: Wenn Sie auf die Haltestellenbezeichnung klicken, öffnet sich eine externe
Seite von Münsterland e.V. Dort finden Sie Echtzeitdaten zum Busverkehr sowie
zusätzliche Freizeittipps.

© OpenStreetMap‑Mitwirkende, ODbL
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https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-Bahnhof/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-kaethe-kollwitz-schule/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-Wilhelmstrasse/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-Sparkasse/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-Rathaus/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-Gesundheitszentrum/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-Am-Strietbach/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-vossstrasse/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-ahlintel/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-hembergen-mitte/
https://www.infotafeln-muensterland.de/de/emsdetten-stadt/infotafeln/haltestelle-kettelerstrasse/


Linien nach Haltestellen

Ort Haltestelle Linien

Saerbeck Abzw. Birgte BB1

Emsdetten Abzw. Borghorster Straße BB2

Emsdetten Abzw. Elsterstraße BB2

Emsdetten Abzw. Emsbrücke 264, 284

Emsdetten Abzw. Habichtshöhe 167, 168, 261, 262, 284

Greven-Reckenfeld Abzw. Jägerklause 169

Emsdetten Abzw. Marienschule 167, 169, 260, 262, 263, 264, 265, 284

Emsdetten Abzw. Neubrückenstraße BB1

Emsdetten Abzw. Schubertstraße BB2

Emsdetten Abzw. Wildgrund C2

Saerbeck Abzweig Hembergen R61, 167, 168, 169

Saerbeck Abzweig-Ladebergen R61

Greven Adlerapotheke R61

Greven-Reckenfeld Adlerstraße 176

Emsdetten Adlerstraße BB2

Emsdetten Aechterhoek 264

Emsdetten Ahlintel R75, 262

Emsdetten Ahlintel 27a 262

Emsdetten Ahlintel 33 262

Emsdetten Ahlintel 41 262

Emsdetten Ahlintel 43 262

Emsdetten Ahlintel 48 262

Emsdetten Albertstraße BB2, R75, 167, 261, 262, 265, 284

Borghorst Alte Ostendorfer Schule R75

Emsdetten Alte Schule 262

Nordwalde Am Brink 176

Emsdetten Am Hallenbad BB2

Saerbeck Am Schulkamp BB1

Emsdetten Am Strietbach BB1, R75, 176, 262, 263, 264, 265

Emsdetten Am Wasserturm C1, 260, 262

Saerbeck Andruper Weg R61

Emsdetten Auf der Heide R61, 168, 169, 265, 266

Burgsteinfurt Bagno R75

Emsdetten Bahnhof Emsdetten
C1, C2, BB1, BB2, R75, R61, 169, 176, 260, 

262, 263, 264, 265, 266

Greven Bahnhof Greven R61

Greven-Reckenfeld Bahnhof Reckenfeld 169

Borghorst Bahnhof Steinfurt-Borghorst R75

Burgsteinfurt Bahnhofstraße R75

Greven-Reckenfeld Bahnhofstraße/Kirchplatz R75, 169, 176

Greven Beckermannstraße R61

Emsdetten Bernhardstr. 167, 262, 284

Saerbeck Bertling 266

Emsdetten Biederlack BB2, 261, 262, 263, 264

Emsdetten Birkenweg C1

Emsdetten Blomert 167, 263, 265

Emsdetten Börger 264, 284

Emsdetten Brookweg 167, 168, 261, 262, 284

Emsdetten Buchenweg C1, 260
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Ort Haltestelle Linien

Emsdetten Buchenweg/Wilmerstraße BB1

Emsdetten Bücker 263, 265

Emsdetten Buckhoffschule 261

Emsdetten Bühlsand R75, 176, 262

Emsdetten Bühlsand/Poggenpohl BB2

Nordwalde Bustreff Gesamtschule 176

Greven-Reckenfeld Deutsches Haus 169, 176

Emsdetten Dieckmann 264, 284

Emsdetten Diemshoff 263, 264, 265

Emsdetten Dirting 264, 284

Nordwalde Dömerstiege 176

Emsdetten Dreihuesweg/Bühlsand 262

Emsdetten Dreihuesweg/Herzbach BB2, 262

Emsdetten Eisengraben C2, 261, 262

Greven-Reckenfeld Emsstraße 169, 176

Greven-Reckenfeld Erich-Kästner-Grundschule R75, 169, 176

Saerbeck Eschgarten BB1

Emsdetten ev. Friedhof BB2

Saerbeck Fährweg BB1

Saerbeck Feldkamp 266

Emsdetten Feuerwache C2, BB2

Borghorst Fleigenweg R75

Greven Forsthaus R61

Emsdetten Freibad/Stadtpark BB1

Greven Friedhof Greven R61

Saerbeck Friedhof Saerbeck R61, 167, 168, 169

Emsdetten Friedhof/Dannenkamp C1, 260, 262

Saerbeck Friedhofskapelle BB1

Emsdetten Frischholt 261

Saerbeck Gerdemann R61, 168, 169

Nordwalde Gerke 176

Emsdetten Gesundheitszentrum C2, BB2

Saerbeck Glanemann 266

Emsdetten Göcking C1, BB2, 169, 176, 260

Emsdetten Goldbergweg 261, 262

Emsdetten Grenzweg BB1

Emsdetten Grundschule (Sinnngen) 265, 266

Emsdetten Hagenkamp BB2

Emsdetten Hanfelde BB2, 264, 284

Emsdetten Hansenstraße 263, 265

Emsdetten Haselstraße 262

Greven-Reckenfeld Haus Marienfried 169, 176

Emsdetten Haydnstr. BB2

Emsdetten Heckenweg BB1

Emsdetten Heilig-Geist-Kirche 167, 168, 176, 262

Emsdetten Hembergen Mitte BB1, 167, 263, 265

Saerbeck Hembergener Straße BB1

Saerbeck Herbermannstraße BB1

Emsdetten Herder 264, 284

Emsdetten Herskamp C1, 260

Emsdetten Herskamp/Schützenstraße C1, 260

009



Ort Haltestelle Linien

Borghorst Hersping R75

Emsdetten Herzbach R75, 176, 262

Emsdetten Hesters 264, 284

Emsdetten Hilgenbrink 167, 263, 265

Nordwalde Hilgenbrinker Straße 176

Emsdetten Hof Lintel 176, 262

Emsdetten Hollingen 11 262

Emsdetten Hollingen 12 262

Emsdetten Hollingen 17 262

Emsdetten Hollingen 18a 262

Emsdetten Hollingen 20 262

Emsdetten Hollingen 6 262

Emsdetten Hollingen 8 262

Emsdetten Hölscher BB2

Emsdetten Holz Wissing 168, 169, 265

Emsdetten Holzlagerplatz 262

Emsdetten Hullermann 176, 262

Emsdetten Hummertsesch 262, 264, 284

Emsdetten Im Bail BB1, 167

Saerbeck Industriestraße BB1

Emsdetten Josefkirche 167, 261, 262, 263

Emsdetten Josefschule 261, 262

Emsdetten Kamp BB1, 167, 263, 265

Greven-Reckenfeld Kanalstraße 176

Emsdetten Käthe-Kollwitz-Schule C2, BB2, 261, 262, 263

Emsdetten Kattenbeck 261

Emsdetten Kettelerstraße R61, 168, 169, 265, 266

Greven-Reckenfeld Kiefernstraße 169, 176

Emsdetten Kiesstraße BB2, 169, 176, 260, 262

Emsdetten Kindergarten BB2, 169, 176, 260

Borghorst Kirche R75

Greven-Reckenfeld Kirchplatz/Grevener Straße R75, 169, 176

Emsdetten Kläranlage 167, 263, 265

Emsdetten Kleine Schweiz BB2

Emsdetten Konenhoek 265

Emsdetten Königsberger Straße BB2, 264, 284

Borghorst Krankenhaus R75 (Rufbus)

Saerbeck Kreuzkamp BB1

Saerbeck Kreuzung 266

Emsdetten Kriegerdenkmal BB1, R75, 176, 262, 263, 264, 265

Emsdetten Kupfergraben BB2, R75, 167, 168, 262, 284

Emsdetten Lehmkuhl 266

Emsdetten Lerchenfeld 167, 168, 176, 262, 284

Emsdetten Lindengrund BB2

Emsdetten Lindenstraße BB1, R61, 167, 168, 169

Emsdetten Lintels Kotten 176, 262

Emsdetten Lücken 261

Emsdetten Marienhospital BB1, 176, 263

Emsdetten Marienkirche C1, 167, 168, 169, 260, 262, 263

Emsdetten Marienschule 167, 168, 169, 262, 263, 264, 265, 284

Emsdetten Märkischer Weg BB1, BB2
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Ort Haltestelle Linien

Greven Martinischule R61

Emsdetten Martinum R61, 167, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266

Emsdetten Matthias-Claudius-Straße 176, 261

Emsdetten Max-Liebermann-Straße 261

Borghorst Meerstraße/BWS-Zentrum R75

Saerbeck Mehrgenerationenhaus BB1

Emsdetten Meinert 167, 263, 265

Emsdetten Middelhoff 261

Emsdetten Molkerei 264, 284

Emsdetten Mölljans 176, 261

Emsdetten Mühlenbach BB1, 167, 168, 176, 262, 263, 264, 265, 284

Burgsteinfurt Mühlenstraße R75

Emsdetten Neubrückenstraße 167, 168, 176, 262, 263, 264, 265, 284

Emsdetten Neuenkirchener Straße C2, 167, 262, 263

Borghorst Neuer Markt R75

Emsdetten NVZ Borghorster Straße BB2

Borghorst Ostendorf R75

Borghorst Ostendorf 82 R75

Saerbeck Ottmann R61, 168, 169

Emsdetten Pannen Libbet 262

Emsdetten Paul-Gerhard-Schule 260, 261, 262, 263, 264, 265

Greven Pentrup R61

Emsdetten Polizeiwache R61, 169, 264, 265, 266

Greven-Reckenfeld Postzentrum 169

Saerbeck Puckert 266

Borghorst Rathaus R75

Emsdetten Rathaus BB1

Saerbeck Rathaus BB1

Greven Rathaus/ZOB R61

Emsdetten Reckenfelder Straße R75, 167, 168, 176, 262

Emsdetten Rheiner Str. 261, 262, 263, 264

Emsdetten Richard-Wagner-Straße R75, 167, 168, 176, 262, 284

Saerbeck Ruhmöller R61, 168, 169, 266

Greven Saerbecker Straße R61

Saerbeck Saerbeck-Mitte BB1, R61

Nordwalde Sägewerk 176

Emsdetten Sandhügel BB1, 167, 263, 265

Emsdetten Sautmann BB2

Burgsteinfurt Schloss R75

Emsdetten Schmalenbrock 264, 284

Emsdetten Schöpker 261

Emsdetten Schule Hollingen BB2, 167, 168, 262

Nordwalde Schulze Wettendorf 176

Nordwalde Schweer 176

Saerbeck Selig R61, 168, 169, 266

Borghorst Siedlung R75

Emsdetten Silberweg 261, 262

Saerbeck Sinningen 71 266

Saerbeck Sinningen 87 266

Emsdetten Sozialkaufhaus BB2

Emsdetten Spanings Kreuz 262
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Ort Haltestelle Linien

Emsdetten Sparkasse BB1, BB2

Emsdetten Sportlerklause C1, 260

Emsdetten Stadion BB2, 169, 176, 260, 262

Greven-Reckenfeld Steinfurter Straße 169, 176

Emsdetten Steinkühler Stadion 264

Emsdetten Sternbusch BB2

Emsdetten Stichweg Südring BB1, BB2

Emsdetten Teekotten 264, 284

Emsdetten Theele 261

Emsdetten Theodor-Heuss-Straße C1, 260, 265

Emsdetten Topp 264, 284

Emsdetten Up'm Mersk BB1, 167

Emsdetten Veltrup 266

Emsdetten Veltrup, Veltrup 12 266

Emsdetten Veltrup, Veltrup 2/3 266

Emsdetten Veltrup, Veltrup 7-9 266

Emsdetten Venn 261

Emsdetten Venneweg 108 261

Emsdetten Vennweg C2, BB2, 261, 262

Emsdetten Voßstraße BB2, R75, 167, 168, 262, 284

Emsdetten Wallbaum BB1, 167, 263, 265

Emsdetten Wältermann 167, 168, 176, 262

Emsdetten Wasserwerk 262

Saerbeck Weber 266

Greven Wentrup R61

Borghorst Westfalenring R75

Emsdetten Westring R75, 167, 168, 262, 284

Emsdetten Weststr. R75, 262, 284

Emsdetten Westumer Kapelle 261, 262

Emsdetten Westumer Landststraße 261

Greven-Reckenfeld Wibbeltweg R75, 169, 176

Emsdetten Wiesengrund 261, 262

Greven-Reckenfeld Wiesenstraße 169, 176

Emsdetten Wildgrund C2, 261

Emsdetten Wilhelmschule 260, 261, 262, 263, 264

Emsdetten Wilhelmstraße BB2, R75, 260, 261, 262, 263, 264, 265

Saerbeck Wohngebiet Schulkamp BB1

Emsdetten Wüllscheid C1, BB2, 176, 260, 262, 263, 265

Borghorst Ziegelei R75

Emsdetten Zum Dorfgraben C2, BB2

Emsdetten Zurmühlen BB1, 167, 263, 265
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R75
Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035

Verkehrsbeschränkungen S S F S F S

Hinweis

Reckenf., Erich-Kästner-Grundsch. 06:48

Reckenf., Kirchplatz/Grevener Str. 06:51 07:27

Reckenfeld, Wibbeltweg.. 06:53 07:29

Emsdetten, Herzbach .. 06:57 07:33

Emsdetten, Bühlsand .. 06:58 07:34

Emsdetten, Reckenfelder Str. .. 06:59 07:35

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .. 07:01 07:37

Emsdetten, Am Strietbach .. 07:02 I

Emsdetten, Kriegerdenkmal .. 07:03 I

Emsdetten, Weststr. .. I 07:39

Emsdetten, Albertstraße .. I 07:40

Saerbeck, Friedhof R62 ab 06:23 07:01 07:08 08:08 08:12 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Emsdetten, Bahnhof R62 an 06:34 07:15 07:19 08:19 08:23 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Emsdetten, Bahnhof.. 06:36 07:07 07:16 07:21 08:21 08:25 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Emsdetten, Wilhelmstraße.. 06:38 07:09 07:18 07:23 08:23 08:27 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Emsdetten, Voßstrasse.. 06:40 07:11 07:20 07:25 08:25 08:29 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Emsdetten, Westring.. 06:41 07:12 07:21 07:26 08:26 08:30 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Emsdetten, Kupfergraben.. 06:42 07:13 07:22 07:27 08:27 08:31 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Emsdetten, Ahlintel .. 06:44 07:16 07:24 07:29 08:29 08:33 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Borghorst, Hersping.. 06:46 07:18 07:26 07:31 08:31 08:35 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Borghorst, Ostendorf Nr. 82.. 06:46 07:18 07:26 07:31 08:31 08:35 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Borghorst, Siedlung.. 06:47 07:19 07:27 07:32 08:32 08:36 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Borghorst, Alte Ostendorfer Schule. 06:47 07:19 07:27 07:32 08:32 08:36 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Borghorst, Ostendorf.. 06:48 07:20 07:28 07:33 08:33 15:37 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Borghorst, Ziegelei.. 06:49 07:21 07:29 07:34 08:34 08:38 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Borghorst, Fleigenweg.. 06:50 07:22 07:30 07:35 08:35 08:39 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Borghorst, Rathaus.. 06:52 07:24 07:32 07:37 08:37 08:41 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Borghorst, Kirche .. 06:54 07:26 07:34 07:39 08:39 08:43 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Borghorst, Krankenhaus .. I I I I I I I I I I I I I I I I I

Borghorst, Neuer Markt.. 06:56 07:28 07:36 07:41 08:41 08:45 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum .. 06:57 07:29 07:37 07:42 08:42 08:46 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Borghorst, Westfalenring. 06:58 07:30 07:38 07:43 08:43 08:47 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Burgsteinfurt, Bagno . 07:01 07:33 07:41 07:46 08:46 08:50 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Burgsteinfurt, Schloß. 07:02 07:34 07:42 07:47 08:47 08:51 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Burgsteinfurt, Mühlenstr. . 07:03 07:35 07:43 07:48 08:48 08:52 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 07:05 07:37 07:45 07:50 08:50 08:54 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Burgsteinfurt, Bahnhof . 07:06 07:38 07:46 07:51 08:51 08:55 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

S - Montag - Freitag an Schultagen

F - Montag - Freitag in den Ferien

Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen, Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten!

(Greven-Reckenfeld) - Emsdetten - Burgsteinfurt

Montag - Freitag

gültig ab: 01.06.2024

014



R75
Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule .

Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Straße..

Reckenfeld, Wibbeltweg..

Emsdetten, Herzbach ..

Emsdetten, Bühlsand ..

Emsdetten, Reckenfelder Str. ..

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. ..

Emsdetten, Am Strietbach ..

Emsdetten, Kriegerdenkmal ..

Emsdetten, Weststr. ..

Emsdetten, Albertstraße ..

Saerbeck, Friedhof R62 ab 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Emsdetten, Bahnhof R62 an 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

Emsdetten, Bahnhof.. 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Emsdetten, Wilhelmstraße.. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Emsdetten, Voßstrasse.. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Emsdetten, Westring.. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Emsdetten, Kupfergraben.. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

Emsdetten, Ahlintel .. 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Borghorst, Hersping.. 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Borghorst, Ostendorf Nr. 82.. 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Borghorst, Siedlung.. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Borghorst, Alte Ostendorfer Schule.. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Borghorst, Ostendorf.. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Borghorst, Ziegelei.. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Borghorst, Fleigenweg.. 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Borghorst, Rathaus.. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Borghorst, Kirche .. 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Borghorst, Krankenhaus .. I I I I I I I I I I I

Borghorst, Neuer Markt.. 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum .. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Borghorst, Westfalenring. 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Burgsteinfurt, Bagno . 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Burgsteinfurt, Schloß. 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Burgsteinfurt, Mühlenstr. . 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Burgsteinfurt, Bahnhof . 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

gültig ab 01.06.2024

(Greven-Reckenfeld) - Emsdetten - Burgsteinfurt

Samstag

015



R75
R. Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenh. Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 201 203 205 207 209

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis P15 P15 P15 P15 P15

Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule .

Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Straße..

Reckenfeld, Wibbeltweg..

Emsdetten, Herzbach ..

Emsdetten, Bühlsand ..

Emsdetten, Reckenfelder Str. ..

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. ..

Emsdetten, Am Strietbach ..

Emsdetten, Kriegerdenkmal ..

Emsdetten, Weststr. ..

Emsdetten, Albertstraße ..

Saerbeck, Friedhof R62 ab

Emsdetten, Bahnhof R62 an

Emsdetten, Bahnhof.. 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21

Emsdetten, Wilhelmstraße.. 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23

Emsdetten, Voßstrasse.. 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25

Emsdetten, Westring.. 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26

Emsdetten, Kupfergraben.. 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27

Emsdetten, Ahlintel .. 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29

Borghorst, Hersping.. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31

Borghorst, Ostendorf Nr. 82.. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31

Borghorst, Siedlung.. 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32

Borghorst, Alte Ostendorfer Schule.. 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32

Borghorst, Ostendorf.. 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33

Borghorst, Ziegelei.. 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34

Borghorst, Fleigenweg.. 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35

Borghorst, Rathaus.. 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37

Borghorst, Kirche .. 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39

Borghorst, Krankenhaus .. 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41

Borghorst, Neuer Markt.. 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum .. 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44

Borghorst, Westfalenring. 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45

Burgsteinfurt, Bagno . 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48

Burgsteinfurt, Schloß. 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49

Burgsteinfurt, Mühlenstr. . 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52

Burgsteinfurt, Bahnhof . 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53

P15 - Der TaxiBus fährt nur nach telefonischer Voranmeldung. 

Bitte bestellen Sie mind. 30 Minuten vorher unter 02553-933824

Änderungen und Irrtümer vorbehalten! gültig ab: 01.06.2024

Sonn-/Feiertag

(Greven-Reckenf.) - Emsdetten - Burgsteinfurt

016



R75
Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034

Verkehrsbeschränkungen V46 S V17

Hinweis

Burgsteinfurt, Bahnhof .. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Burgsteinfurt, Mühlenstr. .. 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Burgsteinfurt, Schloß.. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Burgsteinfurt, Bagno.. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 | 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Borghorst, Westfalenring.. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 | 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 | 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Borghorst, Neuer Markt. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 | 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Borghorst, Krankenhaus . | | | | | | | | | | | | | | |

Borghorst, Kirche . 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 | 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Borghorst, Rathaus. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 | 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Borghorst, Fleigenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 | 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Borghorst, Ziegelei. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 | 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Borghorst, Ostendorf. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:19 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Borghorst, Alte Ostendorfer Sch. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:19 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Borghorst, Siedlung. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:20 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Borghorst, Ostendorf Nr. 82. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:21 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Borghorst, Hersping. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:21 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Emsdetten, Ahlintel . 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:23 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Emsdetten, Kupfergraben. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:25 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Emsdetten, Westring. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:26 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Emsdetten, Voßstrasse. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:27 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Emsdetten, Wilhelmstraße. 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:29 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Emsdetten, Bahnhof. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:31 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Emsdetten, Bahnhof. R62 ab 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Saerbeck, Friedhof R62 an 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Emsdetten, Albertstraße . 13:05 | 14:57

Emsdetten, Kriegerdenkmal . | 13:33 |

Emsdetten, Am Strietbach . | 13:34 |

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. | 13:35 |

Emsdetten, Reckenfelder Str. . 13:10 13:36 15:02

Emsdetten, Bühlsand . 13:11 13:37 15:03

Emsdetten, Herzbach . 13:12 13:38 15:04

Reckenfeld, Wibbeltweg. 13:16 13:42 15:08

Reckenf., Kirchplatz/Grevener Str 13:18 | 15:10

Reckenf., Bahnhofstr/Kirchplatz. | 13:43 |

S - Montag - Freitag an Schultagen

F - Montag - Freitag in den Ferien

V17 - Montag an Schultagen

V46 - Dienstag - Freitag an Schultagen

Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen, Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten!

Burgsteinfurt - Emsdetten (-Greven-Reckenfeld)

Montag - Freitag

gültig ab: 01.06.2024

017



R75
Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Burgsteinfurt, Bahnhof .. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Burgsteinfurt, Mühlenstr. .. 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

Burgsteinfurt, Schloß.. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

Burgsteinfurt, Bagno.. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

Borghorst, Westfalenring.. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Borghorst, Neuer Markt. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Borghorst, Krankenhaus . | | | | | | | | | | |

Borghorst, Kirche . 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Borghorst, Rathaus. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Borghorst, Fleigenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

Borghorst, Ziegelei. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Borghorst, Ostendorf. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Borghorst, Alte Ostendorfer Sch. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Borghorst, Siedlung. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

Borghorst, Ostendorf Nr. 82. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Borghorst, Hersping. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Emsdetten, Ahlintel . 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Emsdetten, Kupfergraben. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Emsdetten, Westring. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Emsdetten, Voßstrasse. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Emsdetten, Wilhelmstraße. 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Emsdetten, Bahnhof. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Emsdetten, Bahnhof. R62 ab 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Saerbeck, Friedhof R62 an 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Emsdetten, Albertstraße .

Emsdetten, Kriegerdenkmal .

Emsdetten, Am Strietbach .

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .

Emsdetten, Reckenfelder Str. .

Emsdetten, Bühlsand .

Emsdetten, Herzbach .

Reckenfeld, Wibbeltweg.

Reckenf., Kirchplatz/Grevener Str

Reckenf., Bahnhofstr/Kirchplatz.

gültig ab: 01.06.2024

Burgsteinfurt - Emsdetten (-Greven-Reckenfeld)

Samstag

018



R75
R. Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenh. Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 202 204 206 208 210

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis P15 P15 P15 P15 P15

Burgsteinfurt, Bahnhof .. 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08

Burgsteinfurt, Mühlenstr. .. 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11

Burgsteinfurt, Schloß.. 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Burgsteinfurt, Bagno.. 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14

Borghorst, Westfalenring.. 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum . 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18

Borghorst, Neuer Markt. 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20

Borghorst, Krankenhaus . 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22

Borghorst, Kirche . 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24

Borghorst, Rathaus. 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Borghorst, Fleigenweg. 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26

Borghorst, Ziegelei. 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27

Borghorst, Ostendorf. 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

Borghorst, Alte Ostendorfer Schule. 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

Borghorst, Siedlung. 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29

Borghorst, Ostendorf Nr. 82. 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Borghorst, Hersping. 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Emsdetten, Ahlintel . 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Emsdetten, Kupfergraben. 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34

Emsdetten, Westring. 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Emsdetten, Voßstrasse. 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36

Emsdetten, Wilhelmstraße. 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Emsdetten, Bahnhof. 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Emsdetten, Bahnhof. R62 ab

Saerbeck, Friedhof R62 an

Emsdetten, Albertstraße .

Emsdetten, Kriegerdenkmal .

Emsdetten, Am Strietbach .

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .

Emsdetten, Reckenfelder Str. .

Emsdetten, Bühlsand .

Emsdetten, Herzbach .

Reckenfeld, Wibbeltweg.

Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Str..

Reckenfeld, Bahnhofstraße/Kirchplatz.

P15 - Der TaxiBus fährt nur nach telefonischer Voranmeldung. 

Bitte bestellen Sie mind. 30 Minuten vorher unter 02553-933824

Änderungen und Irrtümer vorbehalten! gültig ab: 01.06.2024

Sonn-/Feiertag

Burgsteinfurt - Emsdetten (-Greven-Reckenfeld)

019



R75
Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035

Verkehrsbeschränkungen S S F S F S

Hinweis

Reckenf., Erich-Kästner-Grundsch. 06:48

Reckenf., Kirchplatz/Grevener Str. 06:51 07:27

Reckenfeld, Wibbeltweg.. 06:53 07:29

Emsdetten, Herzbach .. 06:57 07:33

Emsdetten, Bühlsand .. 06:58 07:34

Emsdetten, Reckenfelder Str. .. 06:59 07:35

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .. 07:01 07:37

Emsdetten, Am Strietbach .. 07:02 I

Emsdetten, Kriegerdenkmal .. 07:03 I

Emsdetten, Weststr. .. I 07:39

Emsdetten, Albertstraße .. I 07:40

Saerbeck, Friedhof R62 ab 06:23 07:01 07:08 08:08 08:12 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Emsdetten, Bahnhof R62 an 06:34 07:15 07:19 08:19 08:23 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Emsdetten, Bahnhof.. 06:36 07:07 07:16 07:21 08:21 08:25 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Emsdetten, Wilhelmstraße.. 06:38 07:09 07:18 07:23 08:23 08:27 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Emsdetten, Voßstrasse.. 06:40 07:11 07:20 07:25 08:25 08:29 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Emsdetten, Westring.. 06:41 07:12 07:21 07:26 08:26 08:30 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Emsdetten, Kupfergraben.. 06:42 07:13 07:22 07:27 08:27 08:31 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Emsdetten, Ahlintel .. 06:44 07:16 07:24 07:29 08:29 08:33 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Borghorst, Hersping.. 06:46 07:18 07:26 07:31 08:31 08:35 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Borghorst, Ostendorf Nr. 82.. 06:46 07:18 07:26 07:31 08:31 08:35 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Borghorst, Siedlung.. 06:47 07:19 07:27 07:32 08:32 08:36 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Borghorst, Alte Ostendorfer Schule. 06:47 07:19 07:27 07:32 08:32 08:36 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Borghorst, Ostendorf.. 06:48 07:20 07:28 07:33 08:33 15:37 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Borghorst, Ziegelei.. 06:49 07:21 07:29 07:34 08:34 08:38 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Borghorst, Fleigenweg.. 06:50 07:22 07:30 07:35 08:35 08:39 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Borghorst, Rathaus.. 06:52 07:24 07:32 07:37 08:37 08:41 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Borghorst, Kirche .. 06:54 07:26 07:34 07:39 08:39 08:43 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Borghorst, Krankenhaus .. I I I I I I I I I I I I I I I I I

Borghorst, Neuer Markt.. 06:56 07:28 07:36 07:41 08:41 08:45 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum .. 06:57 07:29 07:37 07:42 08:42 08:46 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Borghorst, Westfalenring. 06:58 07:30 07:38 07:43 08:43 08:47 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Burgsteinfurt, Bagno . 07:01 07:33 07:41 07:46 08:46 08:50 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Burgsteinfurt, Schloß. 07:02 07:34 07:42 07:47 08:47 08:51 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Burgsteinfurt, Mühlenstr. . 07:03 07:35 07:43 07:48 08:48 08:52 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 07:05 07:37 07:45 07:50 08:50 08:54 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Burgsteinfurt, Bahnhof . 07:06 07:38 07:46 07:51 08:51 08:55 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

S - Montag - Freitag an Schultagen
F - Montag - Freitag in den Ferien
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen, Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten!

(Greven-Reckenfeld) - Emsdetten - Burgsteinfurt

Montag - Freitag

gültig ab: 01.06.2024

020



R75
Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule .

Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Straße..

Reckenfeld, Wibbeltweg..

Emsdetten, Herzbach ..

Emsdetten, Bühlsand ..

Emsdetten, Reckenfelder Str. ..

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. ..

Emsdetten, Am Strietbach ..

Emsdetten, Kriegerdenkmal ..

Emsdetten, Weststr. ..

Emsdetten, Albertstraße ..

Saerbeck, Friedhof R62 ab 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Emsdetten, Bahnhof R62 an 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

Emsdetten, Bahnhof.. 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Emsdetten, Wilhelmstraße.. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Emsdetten, Voßstrasse.. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Emsdetten, Westring.. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Emsdetten, Kupfergraben.. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

Emsdetten, Ahlintel .. 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Borghorst, Hersping.. 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Borghorst, Ostendorf Nr. 82.. 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Borghorst, Siedlung.. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Borghorst, Alte Ostendorfer Schule.. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Borghorst, Ostendorf.. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Borghorst, Ziegelei.. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Borghorst, Fleigenweg.. 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Borghorst, Rathaus.. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Borghorst, Kirche .. 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Borghorst, Krankenhaus .. I I I I I I I I I I I

Borghorst, Neuer Markt.. 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum .. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Borghorst, Westfalenring. 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Burgsteinfurt, Bagno . 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Burgsteinfurt, Schloß. 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Burgsteinfurt, Mühlenstr. . 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Burgsteinfurt, Bahnhof . 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

gültig ab 01.06.2024

(Greven-Reckenfeld) - Emsdetten - Burgsteinfurt

Samstag

021



R75
R. Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenh. Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 201 203 205 207 209

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis P15 P15 P15 P15 P15

Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule .

Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Straße..

Reckenfeld, Wibbeltweg..

Emsdetten, Herzbach ..

Emsdetten, Bühlsand ..

Emsdetten, Reckenfelder Str. ..

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. ..

Emsdetten, Am Strietbach ..

Emsdetten, Kriegerdenkmal ..

Emsdetten, Weststr. ..

Emsdetten, Albertstraße ..

Saerbeck, Friedhof R62 ab

Emsdetten, Bahnhof R62 an

Emsdetten, Bahnhof.. 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21

Emsdetten, Wilhelmstraße.. 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23

Emsdetten, Voßstrasse.. 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25

Emsdetten, Westring.. 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26

Emsdetten, Kupfergraben.. 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27

Emsdetten, Ahlintel .. 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29

Borghorst, Hersping.. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31

Borghorst, Ostendorf Nr. 82.. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31

Borghorst, Siedlung.. 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32

Borghorst, Alte Ostendorfer Schule.. 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32

Borghorst, Ostendorf.. 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33

Borghorst, Ziegelei.. 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34

Borghorst, Fleigenweg.. 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35

Borghorst, Rathaus.. 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37

Borghorst, Kirche .. 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39

Borghorst, Krankenhaus .. 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41

Borghorst, Neuer Markt.. 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum .. 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44

Borghorst, Westfalenring. 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45

Burgsteinfurt, Bagno . 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48

Burgsteinfurt, Schloß. 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49

Burgsteinfurt, Mühlenstr. . 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52

Burgsteinfurt, Bahnhof . 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53

P15 - Der TaxiBus fährt nur nach telefonischer Voranmeldung. 
Bitte bestellen Sie mind. 30 Minuten vorher unter 02553-933824
Änderungen und Irrtümer vorbehalten! gültig ab: 01.06.2024

Sonn-/Feiertag

(Greven-Reckenf.) - Emsdetten - Burgsteinfurt

022



R75
Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034

Verkehrsbeschränkungen V46 S V17

Hinweis

Burgsteinfurt, Bahnhof .. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Burgsteinfurt, Mühlenstr. .. 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Burgsteinfurt, Schloß.. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Burgsteinfurt, Bagno.. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 | 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Borghorst, Westfalenring.. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 | 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 | 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Borghorst, Neuer Markt. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 | 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Borghorst, Krankenhaus . | | | | | | | | | | | | | | |

Borghorst, Kirche . 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 | 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Borghorst, Rathaus. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 | 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Borghorst, Fleigenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 | 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Borghorst, Ziegelei. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 | 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Borghorst, Ostendorf. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:19 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Borghorst, Alte Ostendorfer Sch. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:19 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Borghorst, Siedlung. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:20 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Borghorst, Ostendorf Nr. 82. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:21 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Borghorst, Hersping. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:21 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Emsdetten, Ahlintel . 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:23 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Emsdetten, Kupfergraben. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:25 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Emsdetten, Westring. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:26 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Emsdetten, Voßstrasse. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:27 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Emsdetten, Wilhelmstraße. 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:29 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Emsdetten, Bahnhof. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:31 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Emsdetten, Bahnhof. R62 ab 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Saerbeck, Friedhof R62 an 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Emsdetten, Albertstraße . 13:05 | 14:57

Emsdetten, Kriegerdenkmal . | 13:33 |

Emsdetten, Am Strietbach . | 13:34 |

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. | 13:35 |

Emsdetten, Reckenfelder Str. . 13:10 13:36 15:02

Emsdetten, Bühlsand . 13:11 13:37 15:03

Emsdetten, Herzbach . 13:12 13:38 15:04

Reckenfeld, Wibbeltweg. 13:16 13:42 15:08

Reckenf., Kirchplatz/Grevener Str 13:18 | 15:10

Reckenf., Bahnhofstr/Kirchplatz. | 13:43 |

S - Montag - Freitag an Schultagen
F - Montag - Freitag in den Ferien
V17 - Montag an Schultagen
V46 - Dienstag - Freitag an Schultagen
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen, Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten!

Burgsteinfurt - Emsdetten (-Greven-Reckenfeld)

Montag - Freitag

gültig ab: 01.06.2024

023



R75
Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Burgsteinfurt, Bahnhof .. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Burgsteinfurt, Mühlenstr. .. 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

Burgsteinfurt, Schloß.. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

Burgsteinfurt, Bagno.. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

Borghorst, Westfalenring.. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Borghorst, Neuer Markt. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Borghorst, Krankenhaus . | | | | | | | | | | |

Borghorst, Kirche . 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Borghorst, Rathaus. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Borghorst, Fleigenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

Borghorst, Ziegelei. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Borghorst, Ostendorf. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Borghorst, Alte Ostendorfer Sch. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Borghorst, Siedlung. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

Borghorst, Ostendorf Nr. 82. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Borghorst, Hersping. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Emsdetten, Ahlintel . 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Emsdetten, Kupfergraben. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Emsdetten, Westring. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Emsdetten, Voßstrasse. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Emsdetten, Wilhelmstraße. 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Emsdetten, Bahnhof. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Emsdetten, Bahnhof. R62 ab 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Saerbeck, Friedhof R62 an 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Emsdetten, Albertstraße .

Emsdetten, Kriegerdenkmal .

Emsdetten, Am Strietbach .

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .

Emsdetten, Reckenfelder Str. .

Emsdetten, Bühlsand .

Emsdetten, Herzbach .

Reckenfeld, Wibbeltweg.

Reckenf., Kirchplatz/Grevener Str

Reckenf., Bahnhofstr/Kirchplatz.

gültig ab: 01.06.2024

Burgsteinfurt - Emsdetten (-Greven-Reckenfeld)

Samstag

024



R75
R. Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenh. Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Kurs 202 204 206 208 210

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis P15 P15 P15 P15 P15

Burgsteinfurt, Bahnhof .. 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08

Burgsteinfurt, Mühlenstr. .. 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11

Burgsteinfurt, Schloß.. 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Burgsteinfurt, Bagno.. 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14

Borghorst, Westfalenring.. 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17

Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum . 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18

Borghorst, Neuer Markt. 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20

Borghorst, Krankenhaus . 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22

Borghorst, Kirche . 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24

Borghorst, Rathaus. 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Borghorst, Fleigenweg. 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26

Borghorst, Ziegelei. 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27

Borghorst, Ostendorf. 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

Borghorst, Alte Ostendorfer Schule. 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

Borghorst, Siedlung. 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29

Borghorst, Ostendorf Nr. 82. 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Borghorst, Hersping. 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Emsdetten, Ahlintel . 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Emsdetten, Kupfergraben. 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34

Emsdetten, Westring. 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Emsdetten, Voßstrasse. 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36

Emsdetten, Wilhelmstraße. 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Emsdetten, Bahnhof. 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Emsdetten, Bahnhof. R62 ab

Saerbeck, Friedhof R62 an

Emsdetten, Albertstraße .

Emsdetten, Kriegerdenkmal .

Emsdetten, Am Strietbach .

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .

Emsdetten, Reckenfelder Str. .

Emsdetten, Bühlsand .

Emsdetten, Herzbach .

Reckenfeld, Wibbeltweg.

Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Str..

Reckenfeld, Bahnhofstraße/Kirchplatz.

P15 - Der TaxiBus fährt nur nach telefonischer Voranmeldung. 
Bitte bestellen Sie mind. 30 Minuten vorher unter 02553-933824
Änderungen und Irrtümer vorbehalten! gültig ab: 01.06.2024

Sonn-/Feiertag

Burgsteinfurt - Emsdetten (-Greven-Reckenfeld)

025
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Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Saerbeck, Ruhmöller  
Saerbeck, Selig  
Saerbeck, Ottmann  
Saerbeck, Gerdemann  
Saerbeck, Abzweig Hembergen  
Ibbenbüren, Busbahnhof S50 
Saerbeck, Friedhof S50 

Saerbeck, Friedhof  
Saerbeck, Friedhof S50
Ibbenbüren, Busbahnhof S50

Saerbeck, Lindenstraße  A
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, Abzweig Ladbergen  
Saerbeck, Andruper Weg  
Greven, Forsthaus  
Greven, Pentrup  
Greven, Wentrup  
Greven, Beckermannstraße  
Greven, Friedhof  
Greven, Saerbecker Straße  
Greven, Martinischule  
Greven, Adlerapotheke  
Greven, Rathaus (ZOB)  B
Greven, Bahnhof  
Greven, Bahnhof RE 7
Münster, Hbf RE 7

ab

ab
an

ab
an

an
ab
an

F

06:43
06:45
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:52
06:53
06:37
06:56
06:56
07:00
07:20
06:59
07:00
07:00
07:03
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:18
07:23
07:33

S

06:43
06:45
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:52
06:53
06:37
06:56
06:56
06:59
07:21
06:59

S

06:37
06:56
06:56

06:59
07:00
07:00
07:03
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15

F

07:43
07:45
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:52
07:53
07:37
07:56
07:56
08:04
08:24
07:59
08:00
08:00
08:03
08:05
08:06
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:18
08:45
08:55

S

07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
07:59
08:00
07:37
07:56
08:03
08:04
08:24
08:06
08:07
08:07
08:10
08:12
08:13
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:25
08:45
08:55

S

07:51
07:53
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:00
08:01
07:37
07:56
08:04
08:04
08:24
08:07

08:43
08:45
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:52
08:53
08:37
08:56
08:56
09:04
09:24
08:59
09:00
09:00
09:03
09:05
09:06
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:18
09:23
09:33

09:43
09:45
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:52
09:53
09:37
09:56
09:56
10:04
10:24
09:59
10:00
10:00
10:03
10:05
10:06
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:18
10:45
10:55

10:43
10:45
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:37
10:56
10:56
11:04
11:24
10:59
11:00
11:00
11:03
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:18
11:23
11:33

11:43
11:45
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:52
11:53
11:37
11:56
11:56
12:04
12:24
11:59
12:00
12:00
12:03
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:18
12:45
12:55

12:43
12:45
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:37
12:56
12:56
13:04
13:24
12:59
13:00
13:00
13:03
13:05
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:18
13:23
13:33

S

13:12
13:15
13:17
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:24
13:25

13:28

13:31

S

13:40
13:43
13:45
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:37
13:56
13:56
14:04
14:24
13:59
14:00
14:00
14:03
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:18
14:45
14:55

F

13:43
13:45
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:37
13:56
13:56
14:04
14:24
13:59
14:00
14:00
14:03
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:18
14:45
14:55

14:43
14:45
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:37
14:56
14:56
15:04
15:24
14:59
15:00
15:00
15:03
15:05
15:06
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:18
15:23
15:33

Montag - Freitag

AnschlussGarantie zwischen den Linien R61 und S50 an Saerbeck, Friedhof.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
F  an Ferientagen
S  an Schultagen

R61 F Emsdetten - Saerbeck - Greven
Gültig ab 27.08.2025

027



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Saerbeck, Ruhmöller  
Saerbeck, Selig  
Saerbeck, Ottmann  
Saerbeck, Gerdemann  
Saerbeck, Abzweig Hembergen  
Ibbenbüren, Busbahnhof S50 
Saerbeck, Friedhof S50 

Saerbeck, Friedhof  
Saerbeck, Friedhof S50
Ibbenbüren, Busbahnhof S50

Saerbeck, Lindenstraße  A
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, Abzweig Ladbergen  
Saerbeck, Andruper Weg  
Greven, Forsthaus  
Greven, Pentrup  
Greven, Wentrup  
Greven, Beckermannstraße  
Greven, Friedhof  
Greven, Saerbecker Straße  
Greven, Martinischule  
Greven, Adlerapotheke  
Greven, Rathaus (ZOB)  B
Greven, Bahnhof  
Greven, Bahnhof RE 7
Münster, Hbf RE 7

ab

ab
an

ab
an

an
ab
an

138

14:58
15:01
15:03
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:10
15:11

15:14

15:17

S

15:40
15:43
15:45
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:37
15:56
15:56
16:04
16:24
15:59
16:00
16:00
16:03
16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:18
16:45
16:55

F

15:43
15:45
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:37
15:56
15:56
16:04
16:24
15:59
16:00
16:00
16:03
16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:18
16:45
16:55

16:43
16:45
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
16:53
16:37
16:56
16:56
17:04
17:24
16:59
17:00
17:00
17:03
17:05
17:06
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:18
17:23
17:33

17:43
17:45
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:37
17:56
17:56
18:04
18:24
17:59
18:00
18:00
18:03
18:05
18:06
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:18
18:45
18:55

18:43
18:45
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:37
18:56
18:56
19:04
19:24
18:59
19:00
19:00
19:03
19:05
19:06
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:18
19:23
19:33

Montag - Freitag

AnschlussGarantie zwischen den Linien R61 und S50 an Saerbeck, Friedhof.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
138  Montag, Dienstag und Donnerstag an Schultagen
S   an Schultagen
F   an Ferientagen

R61 F Emsdetten - Saerbeck - Greven
Gültig ab 27.08.2025

028



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Saerbeck, Ruhmöller  
Saerbeck, Selig  
Saerbeck, Ottmann  
Saerbeck, Gerdemann  
Saerbeck, Abzweig Hembergen  
Ibbenbüren, Busbahnhof S50 
Saerbeck, Friedhof S50 

Saerbeck, Friedhof  
Saerbeck, Friedhof S50
Ibbenbüren, Busbahnhof S50

Saerbeck, Lindenstraße  A
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, Abzweig Ladbergen  
Saerbeck, Andruper Weg  
Greven, Forsthaus  
Greven, Pentrup  
Greven, Wentrup  
Greven, Beckermannstraße  
Greven, Friedhof  
Greven, Saerbecker Straße  
Greven, Martinischule  
Greven, Adlerapotheke  
Greven, Rathaus (ZOB)  B
Greven, Bahnhof  
Greven, Bahnhof RE 7
Münster, Hbf RE 7

ab

ab
an

ab
an

an
ab
an

P1

06:43
06:45
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:52
06:53
06:37
06:56
06:56

06:59

P1

07:43
07:45
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:52
07:53
07:37
07:56
07:56

07:59
08:00
08:00
08:03
08:05
08:06
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:18
08:45
08:55

P1

08:43
08:45
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:52
08:53
08:37
08:56
08:56
09:04
09:24
08:59
09:00
09:00
09:03
09:05
09:06
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:18
09:23
09:33

P1

09:43
09:45
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:52
09:53
09:37
09:56
09:56
10:04
10:24
09:59
10:00
10:00
10:03
10:05
10:06
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:18
10:45
10:55

P1

10:43
10:45
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:37
10:56
10:56
11:04
11:24
10:59
11:00
11:00
11:03
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:18
11:23
11:33

P1

11:43
11:45
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:52
11:53
11:37
11:56
11:56
12:04
12:24
11:59
12:00
12:00
12:03
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:18

P1

12:43
12:45
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:37
12:56
12:56
13:04
13:24
12:59
13:00
13:00
13:03
13:05
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:18
13:23
13:33

P1

13:43
13:45
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:37
13:56
13:56
14:04
14:24
13:59
14:00
14:00
14:03
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:18
14:45
14:55

P1

14:43
14:45
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:37
14:56
14:56
15:04
15:24
14:59
15:00
15:00
15:03
15:05
15:06
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:18
15:23
15:33

P1

15:43
15:45
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:37
15:56
15:56
16:04
16:24
15:59
16:00
16:00
16:03
16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:18
16:45
16:55

P1

16:43
16:45
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
16:53
16:37
16:56
16:56
17:04
17:24
16:59
17:00
17:00
17:03
17:05
17:06
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:18
17:23
17:33

P1

17:43
17:45
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:37
17:56
17:56
18:04
18:24
17:59
18:00
18:00
18:03
18:05
18:06
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:18
18:45
18:55

Samstag

AnschlussGarantie zwischen den Linien R61 und S50 an Saerbeck, Friedhof.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
P1  TaxiBus, nur nach Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt: 0 25 1 / 144 80 444

R61 F Emsdetten - Saerbeck - Greven
Gültig ab 27.08.2025

029



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Saerbeck, Ruhmöller  
Saerbeck, Selig  
Saerbeck, Ottmann  
Saerbeck, Gerdemann  
Saerbeck, Abzweig Hembergen  
Ibbenbüren, Busbahnhof S50 
Saerbeck, Friedhof S50 

Saerbeck, Friedhof  
Saerbeck, Friedhof S50
Ibbenbüren, Busbahnhof S50

Saerbeck, Lindenstraße  A
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, Abzweig Ladbergen  
Saerbeck, Andruper Weg  
Greven, Forsthaus  
Greven, Pentrup  
Greven, Wentrup  
Greven, Beckermannstraße  
Greven, Friedhof  
Greven, Saerbecker Straße  
Greven, Martinischule  
Greven, Adlerapotheke  
Greven, Rathaus (ZOB)  B
Greven, Bahnhof  
Greven, Bahnhof RE 7
Münster, Hbf RE 7

ab

ab
an

ab
an

an
ab
an

P1

10:43
10:45
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:37
10:56
10:56
11:04
11:24
10:59
11:00
11:00
11:03
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:18
11:23
11:33

P1

12:43
12:45
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:37
12:56
12:56
13:04
13:24
12:59
13:00
13:00
13:03
13:05
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:18
13:23
13:33

P1

14:43
14:45
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:37
14:56
14:56
15:04
15:24
14:59
15:00
15:00
15:03
15:05
15:06
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:18
15:23
15:33

P1

16:43
16:45
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
16:53
16:37
16:56
16:56
17:04
17:24
16:59
17:00
17:00
17:03
17:05
17:06
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:18
17:23
17:33

P1

18:43
18:45
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:37
18:56
18:56
19:04
19:24
18:59
19:00
19:00
19:03
19:05
19:06
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:18
19:23
19:33

P1

20:43
20:45
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:52
20:53

20:56
21:04
21:24
20:59
21:00
21:00
21:03
21:05
21:06
21:08
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:18
21:46
21:56

Sonn-/Feiertag

AnschlussGarantie zwischen den Linien R61 und S50 an Saerbeck, Friedhof.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
P1  TaxiBus, nur nach Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt: 0 25 1 / 144 80 444

R61 F Emsdetten - Saerbeck - Greven
Gültig ab 27.08.2025

030



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Münster, Hbf RE 7 
Greven, Bahnhof RE 7 

Greven, Bahnhof  
Greven, Abzweig Bahnhof  
Greven, Rathaus (ZOB)  A
Greven, Adlerapotheke  
Greven, Martinischule  
Greven, Saerbecker Straße  
Greven, Friedhof  
Greven, Beckermannstraße  
Greven, Wentrup  
Greven, Pentrup  
Greven, Forsthaus  
Saerbeck, Andruper Weg  
Saerbeck, Abzweig Ladbergen  
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, Lindenstraße  A
Ibbenbüren, Busbahnhof S50 
Saerbeck, Friedhof S50 

Saerbeck, Friedhof  
Saerbeck, Friedhof S50
Ibbenbüren, Busbahnhof S50

Saerbeck, Abzweig Hembergen  
Saerbeck, Gerdemann  
Saerbeck, Ottmann  
Saerbeck, Selig  
Saerbeck, Ruhmöller  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Martinum  

ab
an
ab

ab
an

ab
an

an

05:35
05:47
05:57
05:58
06:00
06:00
06:01
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:09
06:11
06:14
06:15

j

06:17

06:18
06:19
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:28

S50
06:02
06:12
06:40
06:41
06:43
06:43
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51
06:52
06:54
06:57
06:58

j

07:00
07:00
07:20

S
260

06:59
06:37
06:56
07:01

07:02
07:03
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:09
07:12
07:16

S
264

07:00
06:37
06:56
07:02

07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:13
07:17

F

07:02
06:37
06:56
07:04

07:05
07:06
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:15

F

07:24
07:33
07:42
07:43
07:45
07:45
07:46
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:59
08:00
08:02
07:37
07:56
08:04
08:04
08:24
08:05
08:06
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:15

S

07:43
07:45
07:45
07:46
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:59
08:00
08:02
07:37
07:56
08:04
08:04
08:24
08:05
08:06
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:15

08:24
08:33
08:42
08:43
08:45
08:45
08:46
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:59
09:00
09:02
08:37
08:56
09:04
09:04
09:24
09:05
09:06
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:12
09:15

09:24
09:33
09:42
09:43
09:45
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:59
10:00
10:02
09:37
09:56
10:04
10:04
10:24
10:05
10:06
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:15

10:24
10:33
10:42
10:43
10:45
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:59
11:00
11:02
10:37
10:56
11:04
11:04
11:24
11:05
11:06
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:12
11:15

11:24
11:33
11:42
11:43
11:45
11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:59
12:00
12:02
11:37
11:56
12:04
12:04
12:24
12:05
12:06
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:15

12:24
12:33
12:42
12:43
12:45
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:59
13:00
13:02
12:37
12:56
13:04
13:04
13:24
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:15

31

13:45

13:47

Y 13:48
Y 13:49
Y 13:49
Y 13:50
Y 13:51
Y 13:52
Y 13:53
Y 13:55

14:00

F

13:24
13:33
13:42
13:43
13:45
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:59
14:00
14:02
13:37
13:56
14:04
14:04
14:24
14:05
14:06
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:15

S

13:45
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:59
14:00
14:02
13:37
13:56
14:04
14:04
14:24
14:05
14:06
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:15

Montag - Freitag

AnschlussGarantie zwischen den Linien R61 und S50 an Saerbeck, Friedhof.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
S50  weiter als Linie S50 nach Ibbenbüren
S   an Schultagen
260  weiter als Linie 260 bis Diemshoff
264  weiter als Linie 264  bis Marienschule
F   an Ferientagen
Y   kein Einstieg
31   Freitag an Schultagen

R61 F Greven - Saerbeck - Emsdetten
Gültig ab 27.08.2025

031



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Münster, Hbf RE 7 
Greven, Bahnhof RE 7 

Greven, Bahnhof  
Greven, Abzweig Bahnhof  
Greven, Rathaus (ZOB)  A
Greven, Adlerapotheke  
Greven, Martinischule  
Greven, Saerbecker Straße  
Greven, Friedhof  
Greven, Beckermannstraße  
Greven, Wentrup  
Greven, Pentrup  
Greven, Forsthaus  
Saerbeck, Andruper Weg  
Saerbeck, Abzweig Ladbergen  
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, Lindenstraße  A
Ibbenbüren, Busbahnhof S50 
Saerbeck, Friedhof S50 

Saerbeck, Friedhof  
Saerbeck, Friedhof S50
Ibbenbüren, Busbahnhof S50

Saerbeck, Abzweig Hembergen  
Saerbeck, Gerdemann  
Saerbeck, Ottmann  
Saerbeck, Selig  
Saerbeck, Ruhmöller  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Martinum  

ab
an
ab

ab
an

ab
an

an

 9

14:45

14:47

Y 14:48
Y 14:49
Y 14:49
Y 14:50
Y 14:51
Y 14:52
Y 14:53
Y 14:55

15:00

14:24
14:33
14:42
14:43
14:45
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:59
15:00
15:02
14:37
14:56
15:04
15:04
15:24
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:15

S

15:05
15:14
15:25
15:26
15:28
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:42
15:43
15:45

15:47

15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:58

F

15:24
15:33
15:42
15:43
15:45
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:59
16:00
16:02
15:37
15:56
16:04
16:04
16:24
16:05
16:06
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:15

16:24
16:33
16:42
16:43
16:45
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:59
17:00
17:02
16:37
16:56
17:04
17:04
17:24
17:05
17:06
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:15

17:24
17:33
17:42
17:43
17:45
17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:59
18:00
18:02
17:37
17:56
18:04
18:04
18:24
18:05
18:06
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:15

18:24
18:33
18:42
18:43
18:45
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:59
19:00
19:02
18:37
18:56
19:04
19:04
19:24
19:05
19:06
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:15

Montag - Freitag

AnschlussGarantie zwischen den Linien R61 und S50 an Saerbeck, Friedhof.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
 9  Dienstag an Schultagen
Y   kein Einstieg
S   an Schultagen
F   an Ferientagen

R61 F Greven - Saerbeck - Emsdetten

Gültig ab 27.08.2025

032



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Münster, Hbf RE 7 
Greven, Bahnhof RE 7 

Greven, Bahnhof  
Greven, Abzweig Bahnhof  
Greven, Rathaus (ZOB)  A
Greven, Adlerapotheke  
Greven, Martinischule  
Greven, Saerbecker Straße  
Greven, Friedhof  
Greven, Beckermannstraße  
Greven, Wentrup  
Greven, Pentrup  
Greven, Forsthaus  
Saerbeck, Andruper Weg  
Saerbeck, Abzweig Ladbergen  
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, Lindenstraße  A
Ibbenbüren, Busbahnhof S50 
Saerbeck, Friedhof S50 

Saerbeck, Friedhof  
Saerbeck, Friedhof S50
Ibbenbüren, Busbahnhof S50

Saerbeck, Abzweig Hembergen  
Saerbeck, Gerdemann  
Saerbeck, Ottmann  
Saerbeck, Selig  
Saerbeck, Ruhmöller  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Martinum  

ab
an
ab

ab
an

ab
an

an

P1

06:51

06:53

06:54
06:55
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:04

P1
07:02
07:12
07:42
07:43
07:45
07:45
07:46
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:59
08:00
08:02
07:37
07:56
08:04

08:05
08:06
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:15

P1
08:24
08:33
08:42
08:43
08:45
08:45
08:46
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:59
09:00
09:02
08:37
08:56
09:04
09:04
09:24
09:05
09:06
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:12
09:15

P1
09:05
09:15
09:42
09:43
09:45
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:59
10:00
10:02
09:37
09:56
10:04
10:04
10:24
10:05
10:06
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:15

P1
10:24
10:33
10:42
10:43
10:45
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:59
11:00
11:02
10:37
10:56
11:04
11:04
11:24
11:05
11:06
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:12
11:15

P1
11:05
11:15
11:42
11:43
11:45
11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:59
12:00
12:02
11:37
11:56
12:04
12:04
12:24
12:05
12:06
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:15

P1
12:24
12:33
12:42
12:43
12:45
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:59
13:00
13:02
12:37
12:56
13:04
13:04
13:24
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:15

P1
13:05
13:15
13:42
13:43
13:45
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:59
14:00
14:02
13:37
13:56
14:04
14:04
14:24
14:05
14:06
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:15

P1
14:24
14:33
14:42
14:43
14:45
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:59
15:00
15:02
14:37
14:56
15:04
15:04
15:24
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:15

P1
15:05
15:14
15:42
15:43
15:45
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:59
16:00
16:02
15:37
15:56
16:04
16:04
16:24
16:05
16:06
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:15

P1
16:24
16:33
16:42
16:43
16:45
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:59
17:00
17:02
16:37
16:56
17:04
17:04
17:24
17:05
17:06
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:15

P1
17:05
17:15
17:42
17:43
17:45
17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:59
18:00
18:02
17:37
17:56
18:04
18:04
18:24
18:05
18:06
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:15

Samstag

AnschlussGarantie zwischen den Linien R61 und S50 an Saerbeck, Friedhof.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
P1  TaxiBus, nur nach Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt: 0 25 1 / 144 80 444

R61 F Greven - Saerbeck - Emsdetten
Gültig ab 27.08.2025

033



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Münster, Hbf RE 7 
Greven, Bahnhof RE 7 

Greven, Bahnhof  
Greven, Abzweig Bahnhof  
Greven, Rathaus (ZOB)  A
Greven, Adlerapotheke  
Greven, Martinischule  
Greven, Saerbecker Straße  
Greven, Friedhof  
Greven, Beckermannstraße  
Greven, Wentrup  
Greven, Pentrup  
Greven, Forsthaus  
Saerbeck, Andruper Weg  
Saerbeck, Abzweig Ladbergen  
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, Lindenstraße  A
Ibbenbüren, Busbahnhof S50 
Saerbeck, Friedhof S50 

Saerbeck, Friedhof  
Saerbeck, Friedhof S50
Ibbenbüren, Busbahnhof S50

Saerbeck, Abzweig Hembergen  
Saerbeck, Gerdemann  
Saerbeck, Ottmann  
Saerbeck, Selig  
Saerbeck, Ruhmöller  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Martinum  

ab
an
ab

ab
an

ab
an

an

P1
12:24
12:33
12:42
12:43
12:45
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:59
13:00
13:02
12:37
12:56
13:04
13:04
13:24
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:15

P1
14:24
14:33
14:42
14:43
14:45
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:59
15:00
15:02
14:37
14:56
15:04
15:04
15:24
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:15

P1
16:24
16:33
16:42
16:43
16:45
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:59
17:00
17:02
16:37
16:56
17:04
17:04
17:24
17:05
17:06
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:15

P1
18:24
18:33
18:42
18:43
18:45
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:59
19:00
19:02
18:37
18:56
19:04
19:04
19:24
19:05
19:06
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:15

P1
20:05
20:15
20:42
20:43
20:45
20:45
20:46
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:54
20:56
20:59
21:00
21:02

21:04
21:04
21:24
21:05
21:06
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:12
21:15

Sonn-/Feiertag

AnschlussGarantie zwischen den Linien R61 und S50 an Saerbeck, Friedhof.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
P1  TaxiBus, nur nach Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt: 0 25 1 / 144 80 444

R61 F Greven - Saerbeck - Emsdetten
Gültig ab 27.08.2025

034
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Zugnummer
Saerbeck, Wohngebiet Schulkamp  
Saerbeck, Am Schulkamp  
Saerbeck, Kreuzkamp  
Saerbeck, Abzweig Birgte  
Saerbeck, Herbermannstraße  
Saerbeck, Rathaus  
Saerbeck, Industriestraße  
Saerbeck, MGH  
Saerbeck, Lindenstraße  B
Saerbeck, Eschgarten  
Saerbeck, Heckenweg  
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, MGH  
Saerbeck, Friedhofskapelle  
Saerbeck, Fährweg  
Saerbeck, Hembergener Straße  
Emsdetten, Up`m Mersk  
Emsdetten, Im Bail  
Emsdetten, Hembergen Mitte  
Emsdetten, Zurmühlen  
Emsdetten, Sandhügel  
Emsdetten, Walbaum  
Emsdetten, Kamp  
Emsdetten, Buchenweg/Wilmersstraße  
Emsdetten, Märkischer Weg  
Emsdetten, Stichweg Südring  
Emsdetten, Freibad/Stadtpark  
Emsdetten, Grenzweg  
Emsdetten, Abzweig Neubrückenstraße  
Emsdetten, Marienhospital  
Emsdetten, Mühlenbach Neubrückenstraße  
Emsdetten, Am Strietbach  
Emsdetten, Kriegerdenkmal  
Emsdetten, Rathaus  
Emsdetten, Sparkasse  
Emsdetten, Bahnhof  B

ab

an

08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36

j
j
j
j
j

08:39

09:30
09:31
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:13

11:30
11:31
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:13

13:30
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13

15:30
15:31
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13

17:30
17:31
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13

19:00
j
j
j

19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20

j
j
j
j
j

19:23

Dienstag - Freitag

09:30
09:31
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:13

11:30
11:31
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:13

13:30
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13

15:30
15:31
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13

17:30
17:31
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13

Samstag

11:30
11:31
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:13

13:30
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13

15:30
15:31
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13

17:30
17:31
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13

Sonn-/Feiertag

An Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Fahrten.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer BuBiM-App oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

BB1 Saerbeck - Hembergen - Emsdetten
Gültig ab 10.01.2026

036



Zugnummer
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Rathaus  
Emsdetten, Sparkasse  
Emsdetten, Kriegerdenkmal  
Emsdetten, Am Strietbach  
Emsdetten, Mühlenbach Neubrückenstraße  
Emsdetten, Marienhospital  
Emsdetten, Abzweig Neubrückenstraße  
Emsdetten, Grenzweg  
Emsdetten, Freibad/Stadtpark  
Emsdetten, Stichweg Südring  
Emsdetten, Märkischer Weg  
Emsdetten, Buchenweg/Wilmersstraße  
Emsdetten, Kamp  
Emsdetten, Walbaum  
Emsdetten, Sandhügel  
Emsdetten, Zurmühlen  
Emsdetten, Hembergen Mitte  
Emsdetten, Im Bail  
Emsdetten, Up`m Mersk  
Saerbeck, Hembergener Straße  
Saerbeck, Fährweg  
Saerbeck, Friedhofskapelle  
Saerbeck, MGH  
Saerbeck, Mitte  
Saerbeck, Heckenweg  
Saerbeck, Eschgarten  
Saerbeck, Lindenstraße  A
Saerbeck, MGH  
Saerbeck, Industriestraße  
Saerbeck, Rathaus  
Saerbeck, Herbermannstraße  
Saerbeck, Kreuzkamp  
Saerbeck, Abzweig Birgte  
Saerbeck, Am Schulkamp  
Saerbeck, Wohngebiet Schulkamp  

ab

an

08:39
08:41
08:43

j
j
j

08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07

j
j
j

09:08
09:09

j
09:11

j
j

09:12
09:13
09:14

10:30
10:32
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:15

12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15

14:30
14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15

16:30
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15

18:30
j
j
j
j
j

18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52

j
j
j

18:53

Dienstag - Freitag

10:30
10:32
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:15

12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15

14:30
14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15

16:30
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15

18:30
j
j
j
j
j

18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52

j
j
j

18:53

Samstag

12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15

14:30
14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15

16:30
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15

18:30
j
j
j
j
j

18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52

j
j
j

18:53

Sonn-/Feiertag

An Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Fahrten.
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer BuBiM-App oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

BB1 Emsdetten - Hembergen - Saerbeck
Gültig ab 10.01.2026

037



038
© OpenStreetMap‑Mitwirkende, ODbL



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Wüllscheid  
Emsdetten, Kindergarten  
Emsdetten, Kiesstraße  
Emsdetten, Stadion  
Emsdetten, Göcking  
Emsdetten, Märkischer Weg  
Emsdetten, Stichweg Südring  
Emsdetten, Dreihuesweg/Herzbach  
Emsdetten, Schule Hollingen  
Emsdetten, Bühlsand/Poggenpohl  
Emsdetten, ev. Friedhof  
Emsdetten, Abzweig Schubertstr.  
Emsdetten, Haydnstr.  
Emsdetten, Sternbusch  
Emsdetten, Sozialkaufhaus  
Emsdetten, NVZ Borghorster Straße  
Emsdetten, Kupfergraben  
Emsdetten, Abzweig Elsterstr.  
Emsdetten, Adlerstraße  
Emsdetten, Abzweig Borghorster Str.  
Emsdetten, Voßstraße  
Emsdetten, Zum Dorfgraben  
Emsdetten, Feuerwache  
Emsdetten, Sparkasse  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Lindengrund  
Emsdetten, Hanfelde  
Emsdetten, Kleine Schweiz  
Emsdetten, Königsberger Straße  
Emsdetten, Am Hallenbad  
Emsdetten, Albertstraße  
Emsdetten, Vennweg  
Emsdetten, Käthe-Kollwitz-Schule  
Emsdetten, Hölscher  
Emsdetten, Biederlack  
Emsdetten, Sautmann  
Emsdetten, Bahnhof  B

ab

an

09:30
09:31
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20

11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20

14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20

16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20

Montag - Freitag

09:30
09:31
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20

11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20

Samstag

Kein Fahrbetrieb an Sonn- und Feiertagen sowie an Heiligabend, Silvester und Rosenmontag.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

BB2 Bahnhof - Hollingen - NVZ - Bahnhof - Kleine Schweiz - Westum - Bahnhof

Gültig ab 06.01.2025

039



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Gesundheitszentrum  
Emsdetten, Sparkasse  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Zum Dorfgraben  
Emsdetten, Voßstraße  
Emsdetten, Abzweig Borghorster Str.  
Emsdetten, Adlerstraße  
Emsdetten, Abzweig Elsterstr.  
Emsdetten, Kupfergraben  
Emsdetten, NVZ Borghorster Straße  
Emsdetten, Sozialkaufhaus  
Emsdetten, Sternbusch  
Emsdetten, Haydnstr.  
Emsdetten, Abzweig Schubertstr.  
Emsdetten, ev. Friedhof  
Emsdetten, Bühlsand/Poggenpohl  
Emsdetten, Schule Hollingen  
Emsdetten, Dreihuesweg/Herzbach  
Emsdetten, Stichweg Südring  
Emsdetten, Märkischer Weg  
Emsdetten, Göcking  
Emsdetten, Stadion  
Emsdetten, Kiesstraße  
Emsdetten, Kindergarten  
Emsdetten, Hagenkamp  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Sautmann  
Emsdetten, Biederlack  
Emsdetten, Hölscher  
Emsdetten, Käthe-Kollwitz-Schule  
Emsdetten, Vennweg  
Emsdetten, Albertstraße  
Emsdetten, Am Hallenbad  
Emsdetten, Königsberger Straße  
Emsdetten, Hanfelde  
Emsdetten, Kleine Schweiz  
Emsdetten, Lindengrund  
Emsdetten, Bahnhof  B

ab

an

10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:20

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20

Montag - Freitag

10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:20

Samstag

Kein Fahrbetrieb an Sonn- und Feiertagen sowie an Heiligabend, Silvester und Rosenmontag.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

BB2 Bahnhof - NVZ - Hollingen - Bahnhof - Westum - Kleine Schweiz - Bahnhof

Gültig ab 06.01.2025

040
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041



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Wüllscheid  
Emsdetten, Theodor-Heuss-Straße  
Emsdetten, Marienkirche  
Emsdetten, Herskamp/Schützenstraße  
Emsdetten, Herskamp  
Emsdetten, Friedhof/Dannenkamp  
Emsdetten, Am Wasserturm  
Emsdetten, Buchenweg  
Emsdetten, Sportlerklause  
Emsdetten, Göcking  
Emsdetten, Birkenweg  
Emsdetten, Am Wasserturm  
Emsdetten, Friedhof/Dannenkamp  
Emsdetten, Herskamp  
Emsdetten, Herskamp/Schützenstraße  
Emsdetten, Marienkirche  
Emsdetten, Theodor-Heuss-Straße  
Emsdetten, Wüllscheid  
Emsdetten, Bahnhof  

ab

an

08:16
08:19
08:20
08:22
08:23
08:24
08:25
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:38

S.

09:16
09:19
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:38

10:16
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:25
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38

S.

11:16
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:38

F.

12:16
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:38

14:16
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38

S.

15:16
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38

16:16
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38

S.

17:16
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:38

18:16
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:38

Montag - Freitag

09:16
09:19
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:38

10:16
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:25
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38

11:16
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:38

12:16
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:38

Samstag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
S.  an Schultagen
F.  an Ferientagen

C1 Bahnhof - Südring - Bahnhof
Gültig ab 21.08.2024

042
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043



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Bahnhof  A
Emsdetten, Gesundheitszentrum  
Emsdetten, Feuerwache  
Emsdetten, Zum Dorfgraben  
Emsdetten, Neuenkirchener Straße  
Emsdetten, Eisengraben  
Emsdetten, Abzweig Wildgrund  
Emsdetten, Wildgrund  
Emsdetten, Vennweg  
Emsdetten, Käthe-Kollwitz-Schule  
Emsdetten, Neuenkirchener Straße  
Emsdetten, Zum Dorfgraben  
Emsdetten, Feuerwache  
Emsdetten, Gesundheitszentrum  
Emsdetten, Bahnhof  

ab

an

F.

07:18
07:20
07:21
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:33
07:35
07:36
07:38

S.

08:18
08:20
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:31
08:33
08:35
08:36
08:38

09:18
09:20
09:21
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:33
09:35
09:36
09:38

S.

10:18
10:20
10:21
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:35
10:36
10:38

11:18
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:33
11:35
11:36
11:38

F.

13:18
13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33
13:35
13:36
13:38

F.

15:18
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:35
15:36
15:38

S.

16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:35
16:36
16:38

17:18
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:33
17:35
17:36
17:38

S.

18:18
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:33
18:35
18:36
18:38

Montag - Freitag

09:46
09:48
09:49
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59
10:01
10:03
10:04
10:06

10:46
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:01
11:03
11:04
11:06

11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:59
12:01
12:03
12:04
12:06

Samstag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
F.  an Ferientagen
S.  an Schultagen

C2 Bahnhof - Grünring - Bahnhof
Gültig ab 21.08.2024

044
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Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Blomert  
Emsdetten, Kläranlage  
Emsdetten, Meinert  
Emsdetten, Kamp  
Emsdetten, Walbaum  
Emsdetten, Sandhügel  
Emsdetten, Zurmühlen  
Emsdetten, Hembergen Mitte  
Emsdetten, Hilgenbrink  
Emsdetten, Im Bail  
Emsdetten, Up`m Mersk  
Saerbeck, Abzweig Hembergen  
Saerbeck, Friedhof  
Saerbeck, Lindenstraße  

ab

an

S.

07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05

Y 08:07
Y 08:08

08:10

Montag - Freitag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
Y   kein Einstieg
S.  an Schultagen

167 Emsdetten - Saerbeck
Gültig ab 21.08.2024

046



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Saerbeck, Lindenstraße  C
Saerbeck, Friedhof  
Emsdetten, Up`m Mersk  
Emsdetten, Im Bail  
Emsdetten, Hilgenbrink  
Emsdetten, Hembergen Mitte  
Emsdetten, Zurmühlen  
Emsdetten, Sandhügel  
Emsdetten, Walbaum  
Emsdetten, Kamp  
Emsdetten, Meinert  
Emsdetten, Kläranlage  
Emsdetten, Blomert  
Emsdetten, Marienkirche  
Emsdetten, Marienschule  
Emsdetten, Abzweig Marienschule  
Emsdetten, Neubrückenstraße  
Emsdetten, Mühlenbach  
Emsdetten, Richard-Wagner-Straße  
Emsdetten, Heilig-Geist-Kirche  
Emsdetten, Wältermann  
Emsdetten, Schule Hollingen  
Emsdetten, Reckenfelder Straße  
Emsdetten, Lerchenfeld  
Emsdetten, Brookweg  
Emsdetten, Abzweig Habichtshöhe  
Emsdetten, Kupfergraben  
Emsdetten, Westring  
Emsdetten, Voßstraße  
Emsdetten, Neuenkirchener Straße  
Emsdetten, Josefkirche  
Emsdetten, Bernhardstraße  
Emsdetten, Albertstraße  
Emsdetten, Martinum  

ab

an

96

13:45
Y 13:46
Y 13:51
Y 13:52
Y 13:52
Y 13:53
Y 13:54
Y 13:55
Y 13:56
Y 13:57
Y 13:58
Y 13:58

13:59

120

14:40
Y 14:41
Y 14:46
Y 14:47
Y 14:47
Y 14:48
Y 14:49
Y 14:50
Y 14:51
Y 14:52
Y 14:53
Y 14:53

14:54

110

15:40
Y 15:41
Y 15:46
Y 15:47
Y 15:47
Y 15:48
Y 15:49
Y 15:50
Y 15:51
Y 15:52
Y 15:53
Y 15:53

15:54

96

15:40
Y 15:41
Y 15:46
Y 15:47
Y 15:47
Y 15:48
Y 15:49
Y 15:50
Y 15:51
Y 15:52
Y 15:53
Y 15:53
Y 15:54
Y 15:55

15:56
15:56
15:58
15:59

Y 16:00
Y 16:01
Y 16:01

16:02
Y 16:03
Y 16:05
Y 16:06
Y 16:07
Y 16:08
Y 16:09
Y 16:09
Y 16:10
Y 16:11
Y 16:12
Y 16:13

16:15

Montag - Freitag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
Y   kein Einstieg
96   Freitag an Schultagen
120  Dienstag an Schultagen
110  Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

167 Saerbeck - Emsdetten, Martinum
Gültig ab 21.08.2024

047
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168

Fahrtnummer 001

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise

Emsdetten, Voßstraße 07:42

Emsdetten, Westring 07:43

Emsdetten, Kupfergraben 07:44

Emsdetten, Abzw. Habichtshöhe 07:45 

Emsdetten, Brookweg 07:46

Emsdetten, Lerchenfeld 07:47

Emsdetten, Heilig-Geist-Kirche 07:48 

Emsdetten, Wältermann 07:48

Emsdetten, Schule Hollingen 07:49

Emsdetten, Reckenfelder Straße 07:51 

Emsdetten, Richard-Wagner-Straße 07:52 

Emsdetten, Mühlenbach 07:54

Emsdetten, Neubrückenstraße 07:55 

Emsdetten, Holz Wissing 07:59

Emsdetten, Kettelerstraße 08:03

Emsdetten,      Auf der Heide                                   08:04

Saerbeck, Ruhmöller 08:05

Saerbeck, Selig 08:06

Saerbeck, Ottmann 08:07

Saerbeck, Gerdemann 08:07

Saerbeck, Abzw. Hembergen 08:08 

Saerbeck, Friedhof 08:09

Saerbeck, Lindenstraße Bussteig A 08:10

S  Montag bis Freitag an Schultagen           

Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten

gültig ab 01.06.2024

Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Montag - Freitag

Emsdetten - Saerbeck

049



168
Reiseidenst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

002 004 006

V65 V47 V73

Saerbeck, Lindenstraße Bussteig A 13:50 14:40 15:40 

Saerbeck, Friedhof 13:52 14:42 15:42

Saerbeck, Abzw. Hembergen 13:53 14:43 15:43 

Saerbeck, Gerdemann 13:54 14:44 15:44 

Saerbeck, Ottmann 13:54 14:44 15:44

Saerbeck, Selig 13:55 14:45 15:45

Saerbeck, Ruhmöller 13:56 14:46 15:46

Emsdetten, Kettelerstraße                           14:01 14:51 15:51 

Emsdetten, Holz Wissing 14:03 14:53 15:53 

Emsdetten, Marienkirche 14:06 14:56 15:56 

Emsdetten, Marienschule 14:08 14:58 15:58 

Emsdetten, Neubrückenstraße 14:12 15:02 16:02 

Emsdetten, Mühlenbach 14:13 15:03 16:03 

Emsdetten, Richard-Wagner-Straße 14:15 15:05 16:05 

Emsdetten, Heilig-Geist-Kirche 14:16 15:06 16:06 

Emsdetten, Wältermann 14:17 15:07 16:07 

Emsdetten, Schule Hollingen 14:18 15:08 16:08 

Emsdetten, Reckenfelder Straße 14:19 15:09 16:09 

Emsdetten, Lerchenfeld 14:20 15:10 16:10 

Emsdetten, Brookweg 14:21 15:11 16:11

Emsdetten, Abzw. Habichtshöhe 14:22 15:12 16:12 

Emsdetten, Kupfergraben 14:23 15:13 16:13 

Emsdetten, Westring 14:24 15:14 16:14

Emsdetten, Voßstraße 14:25 15:15 16:15

V65 - Freitag an Schultagen
V47 - Dienstag an Schultagen
V73 - Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen, nicht Rosenmontag
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten

gültig ab 01.06.2024

Saerbeck - Emsdetten 

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

050
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Fahrtnummer 001 

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise

Reckenfeld, Abzw. Jägerklause. 07:30

Reckenfeld, Bahnhof 07:31

Reckenfeld, Bahnhofstraße/Kirchplatz. 07:32 

Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Straße.. 07:33 

Reckenfeld, Emsstraße.. 07:34

Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule .. 07:35 

Reckenfeld, Haus Marienfried. 07:38

Reckenfeld, Kiefernstraße. 07:39

Reckenfeld, Wiesenstraße.. 07:40

Reckenfeld, Steinfurter Straße. 07:41

Reckenfeld, Wibbeltweg. 07:42

Reckenfeld, Postzentrum. 07:46

Emsdetten, Göcking. 07:49

Emsdetten, Stadion. 07:50

Emsdetten, Kiesstraße. 07:51

Emsdetten, Abzw. Marienschule. 07:53

Emsdetten, Marienschule. 07:53

Emsdetten, Marienkirche. 07:54

Emsdetten, Holz Wissing. 07:57

Sinningen, Kettelerstraße. 08:01

Sinningen, Auf der Heide.                                          08:02

Saerbeck, Ruhmöller.. 08:03

Saerbeck, Selig.. 08:04

Saerbeck, Ottmann.. 08:05

Saerbeck, Gerdemann.. 08:06

Saerbeck, Lindenstrasse A 08:10

S Montag bis Freitag an Schultagen           
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten

gültig ab 01.06.2024

Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 23, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Montag - Freitag

Reckenfeld - Emsdetten - Saerbeck

052



169
Reiseidenst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 23, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Fahrtnummer 002 004 006 008 

Verkehrsbeschränkungen V65 V47 V73 V65

Hinweise

Saerbeck, Lindenstrasse A 13:50 14:40 15:40 15:40

Saerbeck, Friedhof. 13:51 14:41 15:41 15:41

Saerbeck, Abzw. Hembergen. 13:52 14:42 15:42 15:42 

Saerbeck, Gerdemann. 13:53 14:43 15:43 15:43

Saerbeck, Ottmann. 13:53 14:43 15:43 15:43

Saerbeck, Selig. 13:54 14:44 15:44 15:44

Saerbeck, Ruhmöller. 13:55 14:45 15:45 15:45

Sinningen, Auf der Heide                                        13:56          14:46          15:46           15:46

Sinningen, Kettelerstraße                                    13:57          14:47          15:47          15:47

Emsdetten, Polizeiwache                                        |   |   |  15:49

Emsdetten, Bahnhof. | | | 15:50

Emsdetten, Polizeiwache                                        |   |  |   15:52

Emsdetten, Holz Wissing.. 14:00 14:50 15:50 15:53 

Emsdetten, Kindergarten. 14:01 14:51 15:51 15:54

Emsdetten, Kiesstraße.. 14:02 14:52 15:52 15:55

Emsdetten, Stadion.. 14:03 14:53 15:53 15:56

Emsdetten, Göcking.. 14:04 14:54 15:54 15:57

Reckenfeld, Abzw. Jägerklause.. 14:12 15:02 16:02 16:05 

Reckenfeld, Bahnhofstraße/Kirchplatz. 14:13 15:03 16:03 16:06 

Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Straße.. 14:15 15:05 16:05 16:08 

Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule .. 14:16 15:06 16:06 16:09 

Reckenfeld, Emsstraße. 14:17 15:07 16:07 16:10

Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule .. 14:19 15:09 16:09 16:12 

Reckenfeld, Emsstraße. 14:21 15:11 16:11 16:14

Reckenfeld, Deutsches Haus 14:22 15:12 16:12 16:15 

Reckenfeld, Steinfurter Straße. 14:23 15:13 16:13 16:16 

Reckenfeld, Haus Marienfried. 14:24 15:14 16:14 16:17 

Reckenfeld, Kiefernstraße. 14:26 15:16 16:16 16:19 

Reckenfeld, Wiesenstraße.. 14:29 15:19 16:19 16:22 

Reckenfeld, Haus Marienfried.. 14:30 15:20 16:20 16:23 

Reckenfeld, Steinfurter Straße.. 14:32 15:22 16:22 16:25 

Reckenfeld, Wibbeltweg.. 14:33 15:23 16:23 16:26

Reckenfeld, Postzentrum.. 14:35 15:25 16:25 16:28

V65 - Freitag an Schultagen

V47 - Dienstag an Schultagen

V73 - Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen, nicht Rosenmontag 

Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten

gültig ab 01.06.2024

Saerbeck - Emsdetten - Reckenfeld

Montag - Freitag

053



© OpenStreetMap‑Mitwirkende, ODbL
054



176

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017

Verkehrsbeschränkungen F S S S S F

Hinweise

Reckenfeld, Steinfurter Straße. 06:55 09:05

Reckenfeld, Kiefernstraße. E 06:56 09:06

Reckenfeld, Wiesenstraße.. E 06:57 09:07

Reckenfeld, Steinfurter Straße.. E 06:58 09:08

Reckenfeld, Emsstraße.. E 06:59 09:09

Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule .. E 07:01 09:11

Reckenfeld, Adlerstraße. E 07:03 09:13

Reckenfeld, Kanalstraße. E 07:05 09:15

Reckenfeld, Emsstraße. E 07:08 09:18

Reckenfeld, Deutsches Haus E 07:09 09:19

Reckenfeld, Kirchplatz/Emsdettener Landstraße E 07:11 09:20

Reckenfeld, Wibbeltweg. 07:12 09:21

Emsdetten, Herzbach . 07:15 09:24

Emsdetten, Bühlsand . 07:16 09:25

Emsdetten, Reckenfelder Str. . 07:17 09:26

Emsdetten, Lerchenfeld. 07:19 09:28

Emsdetten, M.-Claudius-Str. . 07:21 09:30

Emsdetten, Mölljans . 07:22 09:31

Emsdetten, Neubrückenstraße.. E 07:05 | |

Emsdetten, Kiesstraße. E 07:09 | |

Emsdetten, Stadion. E 07:10 | |

Emsdetten, Göcking. E 07:11 | |

Emsdetten, Stadion.. E 07:12 | |

Emsdetten, Kiesstraße.. E 07:14 | |

Emsdetten, Wüllscheid . E 07:17 | |

Emsdetten, Bahnhof.. 07:20 07:20 | | 11:04 14:34 16:04 17:04 18:04

Emsdetten, Kriegerdenkmal . 07:22 07:22 | | 11:06 14:36 16:06 17:06 18:06

Emsdetten, Am Strietbach .. 07:23 07:23 | | 11:07 14:37 16:07 17:07 18:07

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .. 07:24 07:25 07:26 09:35 11:08 14:38 16:08 17:08 18:08

Emsdetten, Hl.-Geist-Kirche.. 07:25 | 07:28 09:37 11:09 14:39 16:09 17:09 18:09

Emsdetten, Wältermann .. 07:25 | 07:28 09:37 11:09 14:39 16:09 17:09 18:09

Emsdetten, Hullermann .. 07:26 | 07:29 09:38 11:10 14:40 16:10 17:10 18:10

Emsdetten, Lintels Kotten .. 07:28 | 07:31 09:40 11:12 14:42 16:12 17:12 18:12

Emsdetten, Hof Lintel .. 07:29 | 07:32 09:41 11:13 14:43 16:13 17:13 18:13

Nordwalde, Schweer 07:31 | 07:34 09:43 11:15 14:45 16:15 17:15 18:15

Nordwalde, Gerke.. 07:32 | 07:35 09:44 11:16 14:46 16:16 17:16 18:16

Nordwalde, Schulze Wettendorf.. 07:33 | 07:36 09:45 11:17 14:47 16:17 17:17 18:17

Nordwalde, Sägewerk.. 07:34 | 07:37 09:46 11:18 14:48 16:18 17:18 18:18

Nordwalde, Am Brink.. 07:35 | 07:38 09:47 11:19 14:49 16:19 17:19 18:19

Nordwalde, Dömerstiege.. 07:36 | 07:39 09:48 11:20 14:50 16:20 17:20 18:20

Nordwalde, Hilgenbrinker Str. .. 07:37 | 07:40 09:49 11:21 14:51 16:21 17:21 18:21

Nordwalde, Bustreff Gesamtschule 07:38 07:38 07:41 09:50 11:22 14:52 16:22 17:22 18:22

F - nur an Ferientagen           
S - Montag bis Freitag an Schultagen

E - hält nur zum Einstieg
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen, Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten!

gültig ab 01.12.2024

Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Montag - Freitag

Reckenfeld - Emsdetten - Nordwalde

055



176
Reiseidenst Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803 933800

Fahrtnr. 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024

Verkehrsbeschränkungen S V50 S V50 V73 V23 F S V62 F

Hinweise

Nordwalde, Bustreff Gesamtschule 06:22 08:22 11:40 13:50 13:50 15:20 15:20 15:20 15:32 16:10 16:10 16:32

Nordwalde, Hilgenbrinker Str. . 06:23 08:23 11:41 13:51 13:51 15:21 15:21 15:21 15:33 16:11 16:11 16:33

Nordwalde, Dömerstiege. 06:23 08:23 11:41 13:52 13:52 15:22 15:22 15:22 15:33 16:12 16:12 16:33

Nordwalde, Am Brink. 06:24 08:24 11:42 13:53 13:53 15:23 15:23 15:23 15:34 16:13 16:13 16:34

Nordwalde, Sägewerk. 06:24 08:24 11:42 13:54 13:54 15:24 15:24 15:24 15:34 16:14 16:14 16:34

Nordwalde, Schulze Wettendorf. 06:25 08:25 11:43 13:55 13:55 15:25 15:25 15:25 15:35 16:15 16:15 16:35

Nordwalde, Gerke. 06:25 08:25 11:43 13:56 13:56 15:25 15:25 15:26 15:35 16:16 16:16 16:35

Nordwalde, Schweer 06:27 08:27 11:45 13:57 13:57 15:27 15:27 15:27 15:37 16:17 16:17 16:37

Emsdetten, Hof Lintel . 06:28 08:28 11:46 13:58 13:58 15:28 15:28 15:28 15:38 16:18 16:18 16:38

Emsdetten, Lintels Kotten . 06:29 08:29 11:47 13:59 13:59 15:29 15:29 15:29 15:39 16:19 16:19 16:39

Emsdetten, Hullermann . 06:30 08:30 11:48 14:00 14:00 15:30 15:30 15:30 15:40 16:20 16:20 16:40

Emsdetten, Wältermann. 06:32 08:32 11:50 14:02 14:02 15:32 15:32 15:32 15:42 16:22 16:22 16:42

Emsdetten, Lerchenfeld. | | | 14:04 | | | 15:34 | | 16:24 |

Emsdetten, M.-Claudius-Str. . | | | 14:06 | | | 15:36 | | 16:26 |

Emsdetten, Mölljans . | | | 14:07 | | | 15:37 | | 16:27 |

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. . 06:34 08:34 11:51 | 14:03 15:33 15:33 | 15:44 16:23 | 16:44

Emsdetten, Mühlenbach. 06:36 08:36 | | | | | | 15:46 | | 16:46

Emsdetten, Marienhospital . 06:37 08:37 | | | | | | 15:47 | | 16:47

Emsdetten, Am Strietbach . | | 11:52 | 14:04 15:34 15:34 | | 16:24 | |

Emsdetten, Kriegerdenkmal . | | 11:53 | 14:05 15:35 15:35 | | 16:25 | |

Emsdetten, Bahnhof. 06:40 08:40 11:55 | 14:07 15:37 15:37 | 15:50 16:27 | 16:50

Emsdetten, Wüllscheid .. | | A 14:12 | A 15:42 | A 16:32 |

Emsdetten, Kindergarten. | | A 14:13 | A 15:43 | A 16:33 |

Emsdetten, Stadion.. | | A 14:15 | A 15:45 | A 16:35 |

Emsdetten, Göcking.. | | A 14:17 | A 15:47 | A 16:37 |

Emsdetten, Stadion. | | A 14:18 | A 15:48 | A 16:38 |

Emsdetten, Kiesstraße. | | A 14:19 | A 15:49 | A 16:39 |

Emsdetten, Neubrückenstraße. | | A 14:24 | A 15:54 | A 16:44 |

Emsdetten, Mühlenbach.. 11:57 | 15:39 | | |

Emsdetten, Marienhospital . 11:58 | 15:40 | | |

Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .. 11:59 14:11 15:41 15:41 | 16:31

Emsdetten, Reckenfelder Str. .. 12:01 14:13 15:42 15:43 A 16:48 16:33

Emsdetten, Bühlsand .. 12:02 14:14 15:43 15:44 A 16:49 16:34

Emsdetten, Herzbach .. 12:03 14:15 15:44 15:45 A 16:50 16:35

Reckenfeld, Wibbeltweg.. 12:05 14:17 15:47 15:47 A 16:51 16:37

Reckenfeld, Kirchpl./Emsdettener Land. 12:06 14:18 15:48 15:48 A 16:52 16:38

Reckenfeld, Steinfurter Straße. 12:07 14:19 15:49 15:49 16:39

Reckenfeld, Wiesenstraße. 12:08 A 14:20 A 15:50 A 15:50 A 16:40

Reckenfeld, Kiefernstraße.. 12:09 A 14:21 A 15:51 A 15:51 A 16:41

Reckenfeld, Emsstraße.. 12:10 A 14:22 A 15:52 A 15:52 A 16:42

Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundsch .. 12:11 A 14:23 A 15:53 A 15:53 A 16:43

Reckenfeld, Adlerstraße.. 12:13 A 14:25 A 15:55 A 15:55 A 16:45

Reckenfeld, Kanalstraße. 12:15 A 14:27 A 15:57 A 15:57 A 16:47

F     - nur an Ferientagen
S     - Montag bis Freitag an Schultagen
V23 - Montag und Mittwoch an Schultagen
V50 - Dienstag und Freitag an Schultagen
V62 - Donnerstag an Schultagen
V73 - Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

A     - hält nur zum Ausstieg
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen, Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten!

gültig ab 01.12.2024

Nordwalde - Emsdetten - Reckenfeld

Montag - Freitag

056
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Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Wilhelmschule  
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Wüllscheid  
Emsdetten, Kindergarten  
Emsdetten, Kiesstraße  
Emsdetten, Abzweig Marienschule  
Emsdetten, Stadion  
Emsdetten, Göcking  
Emsdetten, Sportlerklause  
Emsdetten, Buchenweg  
Emsdetten, Am Wasserturm  
Emsdetten, Friedhof/Dannenkamp  
Emsdetten, Herskamp  
Emsdetten, Herskamp/Schützenstraße  
Emsdetten, Marienkirche  
Emsdetten, Theodor-Heuss-Straße  
Emsdetten, Wüllscheid  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule  
Emsdetten, Wilhelmschule  
Emsdetten, Bahnhof  

ab

an

S.
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07:33

S.

07:19
j
j
j
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07:29

S.

11:38
j
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11:42
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11:44
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11:47

j
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:51
11:53
11:53
11:54
11:56
11:57

j
j
j
j

11:59

S.

12:29
j

12:32
12:34

j
12:36
12:37
12:39

j
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:43
12:45
12:45
12:46
12:48
12:49

j
j
j
j

12:51

S.

13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27

j
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:31
13:33
13:33
13:34
13:35
13:36

j
j
j
j

13:36

Montag - Freitag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
S.  an Schultagen

260 Bahnhof - Südring - Bahnhof
Gültig ab 21.08.2024
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261 YWestum − Grünring − Wilhelmschule  

Hinweise S.

00 7
03 7
04 7
05 7
07 7
09 7
10 7
10 7
11 7
12 7
13 7
14 7
15 7
16 7
17 7
19 7
21 7
22 7
23 7
26 7
28 7
29 7

Montag − Freitag

Emsdetten, Wiesengrund
Emsdetten, Venn
Emsdetten, Middelhoff
Emsdetten, Lücken
Emsdetten, Silberweg
Emsdetten, Wildgrund
Emsdetten, Vennweg 108
Emsdetten, Westumer Landstraße
Emsdetten, Theele
Emsdetten, Kattenbeck
Emsdetten, Schöpker
Emsdetten, Frischholt
Emsdetten, Vennweg
Emsdetten, Käthe−Kollwitz−Sch.
Emsdetten, Eisengraben
Emsdetten, Josefschule
Emsdetten, Goldbergweg
Emsdetten, Abzw. Habichtshöhe
Emsdetten, Brookweg
Emsdetten, Max−Liebermann−Str.
Emsdetten, M.−Claudius−Str.
Emsdetten, Mölljans

30 7
32 7
32 7
34 7
35 7
37 7
38 7

Emsdetten, Buckhoffschule
Emsdetten, Paul−Gerh.−Schule
Emsdetten, Wilhelmstraße
Emsdetten, Biederlack
Emsdetten, Rheiner Straße
Emsdetten, Martinum
Emsdetten, Wilhelmschule

0 800 3 / 50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

S. an Schultagen, nicht
 Rosenmontag

060



261 YWilhelmschule − Grünring − Westum − Albertstraße  

Hinweise S. S. S.

27 11 29 12 13 13
29 11 31 12 15 13
30 11 32 12 16 13
31 11 33 12 17 13
33 11 35 12 19 13
34 11 36 12 20 13
37 11 39 12 23 13
38 11 40 12 24 13
39 11 41 12 25 13
40 11 42 12 26 13
41 11 43 12 27 13
42 11 44 12 28 13
44 11 46 12 30 13
45 11 47 12 31 13
46 11 48 12 32 13
47 11 49 12 33 13
48 11 50 12 34 13
49 11 51 12 35 13
50 11 52 12 36 13

Montag − Freitag

Emsdetten, Wilhelmschule
Emsdetten, Paul−Gerh.−Schule
Emsdetten, Wilhelmstraße
Emsdetten, Buckhoffschule
Emsdetten, Mölljans
Emsdetten, M.−Claudius−Str.
Emsdetten, Max−Liebermann−Str.
Emsdetten, Brookweg
Emsdetten, Abzw. Habichtshöhe
Emsdetten, Goldbergweg
Emsdetten, Josefschule
Emsdetten, Eisengraben
Emsdetten, Josefkirche
Emsdetten, Vennweg
Emsdetten, Frischholt
Emsdetten, Schöpker
Emsdetten, Kattenbeck
Emsdetten, Theele
Emsdetten, Westumer Landstraße

50 11 52 12 36 13
51 11 53 12 37 13
52 11 54 12 38 13
53 11 55 12 39 13
54 11 56 12 40 13

Emsdetten, Vennweg 108
Emsdetten, Wildgrund
Emsdetten, Vennweg
Emsdetten, Westumer Kapelle
Emsdetten, Albertstraße

0 800 3 / 50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

S. an Schultagen, nicht
 Rosenmontag

061



062
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Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Josefschule  
Emsdetten, Ahlintel 51  
Emsdetten, Ahlintel 39 b/c  
Emsdetten, Bahnhof  B
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Albertstraße  
Emsdetten, Bernhardstraße  
Emsdetten, Weststraße  
Emsdetten, Käthe-Kollwitz-Schule  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Wilhelmschule  
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule  
Emsdetten, Bahnhof  A
Emsdetten, Wüllscheid  
Emsdetten, Marienkirche  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Kriegerdenkmal  
Emsdetten, Am Strietbach  
Emsdetten, Marienschule  
Emsdetten, Friedhof/Dannenkamp  
Emsdetten, Am Wasserturm  
Emsdetten, Stadion  
Emsdetten, Kiesstraße  
Emsdetten, Abzweig Marienschule  
Emsdetten, Neubrückenstraße  
Emsdetten, Mühlenbach  
Emsdetten, Richard-Wagner-Straße  
Emsdetten, Lerchenfeld  
Emsdetten, Neuenkirchener Straße  
Emsdetten, Eisengraben  
Emsdetten, Lerchenfeld  
Emsdetten, Reckenfelder Straße  
Emsdetten, Schule Hollingen  
Emsdetten, Heilig-Geist-Kirche  
Emsdetten, Wältermann  
Emsdetten, Dreihuesweg/Bühlsand  
Emsdetten, Dreihuesweg/Herzbach  
Emsdetten, Haselstraße  
Emsdetten, Herzbach  
Emsdetten, Bühlsand  
Emsdetten, Reckenfelder Straße  
Emsdetten, Lerchenfeld  
Emsdetten, Brookweg  
Emsdetten, Abzweig Habichtshöhe  
Emsdetten, Kupfergraben  
Emsdetten, Westring  
Emsdetten, Voßstraße  
Emsdetten, Neuenkirchener Straße  
Emsdetten, Hollingen 20  
Emsdetten, Hullermann  
Emsdetten, Hollingen 17  
Emsdetten, Lintels Kotten  
Emsdetten, Holzlagerplatz  
Emsdetten, Hof Lintel  
Emsdetten, Lintels Kotten  
Emsdetten, Hollingen 18a  
Emsdetten, Hollingen 12  
Emsdetten, Hollingen 11  
Emsdetten, Hollingen 8  
Emsdetten, Hollingen 6  
Emsdetten, Spanings Kreuz  
Emsdetten, Ahlintel 33  
Emsdetten, Ahlintel  
Emsdetten, Alte Schule  
Emsdetten, Wasserwerk  
Emsdetten, Alte Schule  
Emsdetten, Ahlintel 27a  
Emsdetten, Ahlintel  
Emsdetten, Pannen Libbet  
Emsdetten, Ahlintel 41  
Emsdetten, Ahlintel 43  
Emsdetten, Ahlintel 48  
Emsdetten, Goldbergweg  

ab
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Montag - Freitag

262 Emsdetten, Käthe-Kollwitz-Schule - Hollingen - Ahlintel
Gültig ab 05.09.2025
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Emsdetten, Silberweg  
Emsdetten, Alte Schule  
Emsdetten, Eisengraben  
Emsdetten, Josefkirche  
Emsdetten, Vennweg  
Emsdetten, Westumer Kapelle  
Emsdetten, Albertstraße  
Emsdetten, Hummertsesch  
Emsdetten, Käthe-Kollwitz-Schule  an
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13:50
13:51
13:52

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
S   an Schultagen
78   Montag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag an Schultagen
 10  Freitag an Schultagen
79   Montag bis Donnerstag an Schultagen
 9   Dienstag an Schultagen

Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

S S 78 S S S S  10  10 79  9 79 S 78

Montag - Freitag

262 Emsdetten, Käthe-Kollwitz-Schule - Hollingen - Ahlintel
Gültig ab 05.09.2025
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Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Eisengraben  
Emsdetten, Weststraße  
Emsdetten, Bernhardstraße  
Emsdetten, Albertstraße  
Emsdetten, Bernhardstraße  
Emsdetten, Weststraße  
Emsdetten, Voßstraße  
Emsdetten, Westring  
Emsdetten, Ahlintel 48  
Emsdetten, Ahlintel 43  
Emsdetten, Ahlintel 41  
Emsdetten, Pannen Libbet  
Emsdetten, Kupfergraben  
Emsdetten, Ahlintel 27a  
Emsdetten, Alte Schule  
Emsdetten, Pannen Libbet  
Emsdetten, Ahlintel 39 b/c  
Emsdetten, Ahlintel 51  
Emsdetten, Wasserwerk  
Emsdetten, Alte Schule  
Emsdetten, Ahlintel  
Emsdetten, Josefschule  
Emsdetten, Abzweig Habichtshöhe  
Emsdetten, Brookweg  
Emsdetten, Ahlintel 33  
Emsdetten, Spanings Kreuz  
Emsdetten, Hollingen 6  
Emsdetten, Hollingen 8  
Emsdetten, Hollingen 11  
Emsdetten, Hollingen 12  
Emsdetten, Hollingen 18a  
Emsdetten, Lintels Kotten  
Emsdetten, Holzlagerplatz  
Emsdetten, Hof Lintel  
Emsdetten, Lintels Kotten  
Emsdetten, Hullermann  
Emsdetten, Lerchenfeld  
Emsdetten, Heilig-Geist-Kirche  
Emsdetten, Wältermann  
Emsdetten, Dreihuesweg/Bühlsand  
Emsdetten, Dreihuesweg/Herzbach  
Emsdetten, Haselstraße  
Emsdetten, Herzbach  
Emsdetten, Bühlsand  
Emsdetten, Schule Hollingen  
Emsdetten, Reckenfelder Straße  
Emsdetten, Richard-Wagner-Straße  
Emsdetten, Mühlenbach  
Emsdetten, Neubrückenstraße  
Emsdetten, Abzweig Marienschule  
Emsdetten, Marienschule  
Emsdetten, Am Strietbach  
Emsdetten, Kriegerdenkmal  
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Biederlack  
Emsdetten, Rheiner Straße  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Bahnhof  A
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Wilhelmschule  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Neuenkirchener Straße  
Emsdetten, Josefkirche  
Emsdetten, Käthe-Kollwitz-Schule  
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Montag - Freitag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
S   an Schultagen
H3  Bus fährt als Linie R61 weiter bis Saerbeck Schulzentrum.

262 Emsdetten-Ahlintel - Hollingen - Käthe-Kollwitz-Schule
Gültig ab 05.09.2025
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263 YMartinum − Diemshoff − Hembergen  

Hinweise 60 H1 60 H1

43 14 37 15
45 14 39 15
46 14 40 15
48 14 42 15
49 14 43 15
51 14 45 15
53 14 47 15
53 14 47 15
54 14 48 15
55 14 49 15
56 14 50 15
57 14 51 15
58 14 52 15
59 14 53 15
01 15 55 15
04 15 58 15
05 15 59 15
06 15 00 16
07 15 01 16
08 15 02 16

Montag − Freitag

Emsdetten, Martinum
Emsdetten, Bahnhof A
Emsdetten, Wüllscheid
Emsdetten, Marienhospital
Emsdetten, Diemshoff
Emsdetten, Neubrückenstraße
Emsdetten, Abzw. Marienschule
Emsdetten, Marienschule
Emsdetten, Marienkirche
Emsdetten, Hansestraße
Emsdetten, Blomert
Emsdetten, Kläranlage
Emsdetten, Meinert
Emsdetten, Kamp
Emsdetten, Bücker
Emsdetten, Walbaum
Emsdetten, Sandhügel
Emsdetten, Zurmühlen
Emsdetten, Hembergen Mitte
Emsdetten, Hilgenbrink

0 800 3 / 50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

60 Montag bis Donnerstag an
 Schultagen, nicht
 Rosenmontag

H1 weiter bis Saerbeck
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263 YHembergen − Martinum − Käthe−Kollwitz−Schule  

Hinweise S.

56 6
57 6
58 6
58 6
00 7
03 7
05 7
06 7
07 7
08 7
09 7
11 7
11 7
12 7
16 7
18 7
19 7
20 7
23 7
23 7
25 7

Montag − Freitag

Emsdetten, Hilgenbrink
Emsdetten, Hembergen Mitte
Emsdetten, Zurmühlen
Emsdetten, Sandhügel
Emsdetten, Walbaum
Emsdetten, Bücker
Emsdetten, Kamp
Emsdetten, Meinert
Emsdetten, Kläranlage
Emsdetten, Blomert
Emsdetten, Hansestraße
Emsdetten, Marienkirche
Emsdetten, Marienschule
Emsdetten, Abzw. Marienschule
Emsdetten, Neubrückenstraße
Emsdetten, Mühlenbach
Emsdetten, Am Strietbach
Emsdetten, Kriegerdenkmal
Emsdetten, Paul−Gerh.−Schule
Emsdetten, Wilhelmstraße
Emsdetten, Biederlack

26 7
28 7
29 7
30 7
32 7
33 7
34 7

Emsdetten, Rheiner Straße
Emsdetten, Martinum
Emsdetten, Wilhelmschule
Emsdetten, Wilhelmstraße
Emsdetten, Neuenkirchener Str.
Emsdetten, Josefkirche
Emsdetten, Käthe−Kollwitz−Sch.

0 800 3 / 50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

S. an Schultagen, nicht
 Rosenmontag
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Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Königsberger Str.  
Emsdetten, Hanfelde  
Emsdetten, Topp  
Emsdetten, Hesters  
Emsdetten, Abzweig Emsbrücke  
Emsdetten, Dirting  
Emsdetten, Börger  
Emsdetten, Herder  
Emsdetten, Dieckmann  
Emsdetten, Teekotten  
Emsdetten, Steinkühler-Stadion  
Emsdetten, Aechterhoek  
Emsdetten, Schmalenbrock  
Emsdetten, Molkerei  
Emsdetten, Hummertsesch  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Bahnhof  A
Emsdetten, Wilhelmschule  
Emsdetten, Paul-Gerh.-Schule  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Kriegerdenkmal  
Emsdetten, Am Strietbach  
Emsdetten, Mühlenbach  
Emsdetten, Diemshoff  

ab

an

S.
H1

06:58
06:59
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:03
07:04
07:05

j
j

07:06
07:06
07:07
07:09
07:09
07:11

S.

07:19
j
j
j

07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:30

S.

07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:32
07:32

j
07:33
07:35
07:36
07:38
07:38
07:39
07:40

Montag - Freitag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
H1  Umstieg Emsdetten "Bahnhof" in Linie 260 zur "Marienschule".
S.   an Schultagen

264 Isendorf - Paul-Gerhardt-Schule - Diemshoff
Gültig ab 21.08.2024
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Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Marienschule  
Emsdetten, Abzweig Marienschule  
Emsdetten, Neubrückenstraße  
Emsdetten, Diemshoff  
Emsdetten, Mühlenbach  
Emsdetten, Am Strietbach  
Emsdetten, Kriegerdenkmal  
Emsdetten, Bahnhof  A
Emsdetten, Wilhelmschule  
Emsdetten, Paul-Gerh.-Schule  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Biederlack  
Emsdetten, Rheiner Straße  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Wilhelmschule  
Emsdetten, Paul-Gerh.-Schule  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Bahnhof  A
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Königsberger Str.  
Emsdetten, Hanfelde  
Emsdetten, Topp  
Emsdetten, Hesters  
Emsdetten, Abzweig Emsbrücke  
Emsdetten, Dirting  
Emsdetten, Börger  
Emsdetten, Herder  
Emsdetten, Dieckmann  
Emsdetten, Teekotten  
Emsdetten, Steinkühler-Stadion  
Emsdetten, Aechterhoek  
Emsdetten, Schmalenbrock  
Emsdetten, Molkerei  
Emsdetten, Hummertsesch  

ab

an

S.

11:31
11:33
11:33

j
11:35
11:36
11:37
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:41
11:42
11:43
11:43
11:45
11:46
11:46
11:47

S.

12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:34
12:34

j
j
j
j
j
j
j
j

12:36
12:37
12:38
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:42
12:43
12:44
12:44
12:46
12:47
12:47
12:48

S.

13:14
13:16
13:16

j
j
j
j
j
j
j
j

13:18
13:19
13:20
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:24
13:25
13:26
13:26
13:28
13:29
13:29
13:30

S.

13:16
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21

j
j
j

13:23

96

13:35
13:35
13:39
13:40
13:41
13:41
13:42
13:43

j
j
j
j
j
j

13:44
j
j
j
j
j

13:45
13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:54
13:55

60

13:40
13:41
13:41
13:42
13:43

j
j
j
j
j
j

13:44
j
j
j
j
j

13:45
13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:54
13:55

Montag - Freitag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
S.   an Schultagen
96  Freitag an Schultagen
60  Montag bis Donnerstag an Schultagen

264 Diemshoff - Paul-Gerhardt-Schule - Isendorf
Gültig ab 21.08.2024
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Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Marienschule  
Emsdetten, Abzweig Marienschule  
Emsdetten, Neubrückenstraße  
Emsdetten, Diemshoff  
Emsdetten, Mühlenbach  
Emsdetten, Am Strietbach  
Emsdetten, Kriegerdenkmal  
Emsdetten-Sinningen, Grundschule  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Martinum  
Emsdetten, Wilhelmschule  
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Kriegerdenkmal  
Emsdetten, Am Strietbach  
Emsdetten, Mühlenbach  
Emsdetten, Diemshoff  
Emsdetten, Mühlenbach  
Emsdetten, Am Strietbach  
Emsdetten, Kriegerdenkmal  
Emsdetten, Bahnhof  A
Emsdetten, Wüllscheid  
Emsdetten, Neubrückenstraße  
Emsdetten, Wilhelmstraße  
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten-Sinningen, Grundschule  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten, Holz Wissing  
Emsdetten, Konenhoek  
Emsdetten, Theodor-Heuss-Straße  
Emsdetten, Johannesschule  
Emsdetten, Hansestraße  
Emsdetten, Blomert  
Emsdetten, Kläranlage  
Emsdetten, Meinert  
Emsdetten, Kamp  
Emsdetten, Bücker  
Emsdetten, Walbaum  
Emsdetten, Sandhügel  
Emsdetten, Zurmühlen  
Emsdetten, Hembergen Mitte  
Emsdetten, Hilgenbrink  

ab

an

S.

11:25
11:27
11:28
11:33

j
j
j

11:34
11:35

j
j
j
j
j
j
j
j
j
j
j

11:35
11:37

j
j
j
j

11:38
11:39
11:41
11:44
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01

S.

12:15
12:16
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26

j
j
j
j
j
j
j

12:28
12:29

j
j
j
j
j
j
j
j
j
j
j

12:29
12:31
12:33
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41
12:43
12:46
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03

110

13:11
13:13
13:14
13:17
13:18
13:21
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28

j
j
j
j
j

13:30
j
j
j
j
j
j
j

13:33
13:35
13:38
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55

25

13:11
13:13
13:14
13:17
13:18
13:21
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:31
13:32
13:33
13:37
13:38

j
j
j
j
j
j
j
j

13:41
13:43
13:46
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03

Montag - Freitag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
S.   an Schultagen
110  Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
25   Dienstag und Freitag an Schultagen

265 Marienschule / Grundschule Sinningen - Paul-Gerh.-Schule - Hembergen
Gültig ab 04.03.2025
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Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Emsdetten, Bücker  
Emsdetten, Walbaum  
Emsdetten, Sandhügel  
Emsdetten, Zurmühlen  
Emsdetten, Hembergen Mitte  
Emsdetten, Hilgenbrink  
Emsdetten, Hembergen Mitte  
Emsdetten, Zurmühlen  
Emsdetten, Sandhügel  
Emsdetten, Walbaum  
Emsdetten, Kamp  
Emsdetten, Meinert  
Emsdetten, Kläranlage  
Emsdetten, Blomert  
Emsdetten, Hansestraße  
Emsdetten, Johannesschule  
Emsdetten, Theodor-Heuss-Straße  
Emsdetten, Konenhoek  
Emsdetten, Holz Wissing  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten-Sinningen, Grundschule  
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide  
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße  
Emsdetten, Polizeiwache  
Emsdetten, Wilhelmschule  
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule  

ab

an

S.

06:55
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:16
07:20
07:23
07:25
07:27
07:29
07:32
07:33
07:36
07:38
07:40

Montag - Freitag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
S.  an Schultagen

265 Hembergen - Grundschule Sinningen - Paul-Gerh.-Schule
Gültig ab 04.03.2025
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266 YSaerbeck − Sinningen − Veltrup − Emsdetten  

Hinweise S.

00 7
01 7
02 7
04 7
06 7
07 7
07 7
09 7
10 7
14 7
15 7
17 7
18 7
20 7
22 7
25 7
26 7
29 7

Montag − Freitag

Saerbeck, Bertling
Saerbeck, Feldkamp
Saerbeck, Kreuzung
Saerbeck, Weber
Saerbeck, Puckert
Saerbeck, Glanemann 
Saerbeck, Sinningen 71 
Saerbeck, Sinningen 87 
Emsdetten, Veltrup 7−9 
Emsdetten, Veltrup 2/3 
Emsdetten, Lehmkuhl 
Emsdetten, Veltrup 12 
Emsdetten, Veltrup 
Emsdetten−Sinningen, Grundsch. 
Emsdetten, Kettelerstraße 
Emsdetten, Polizeiwache
Emsdetten, Martinum 
Emsdetten, Martinum

0 800 3 / 50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

S. an Schultagen, nicht
 Rosenmontag
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266 YEmsdetten − Veltrup − Sinningen − Emsdetten  

Hinweise S. S. S.

16 13
18 13
20 13

35 11 32 12 21 13
37 11 34 12 23 13
38 11 35 12 24 13
40 11 37 12 26 13
41 11 38 12 27 13
45 11 42 12 31 13
46 11 43 12 32 13
49 11 46 12 35 13
49 11 46 12 35 13
50 11 47 12 36 13
52 11 ¶ 38 13
54 11 49 12 40 13
55 11 ¶ 41 13
56 11 ¶ 42 13

50 12
51 12
52 12
53 12

Montag − Freitag

Emsdetten, Martinum
Emsdetten, Polizeiwache
Emsdetten, Kettelerstraße 
Emsdetten−Sinningen, Grundsch. 
Emsdetten, Veltrup
Emsdetten, Veltrup 12
Emsdetten, Lehmkuhl
Emsdetten, Veltrup 2/3
Emsdetten, Veltrup 7−9
Saerbeck, Sinningen 87
Saerbeck, Sinningen 71
Saerbeck, Glanemann
Saerbeck, Puckert
Saerbeck, Weber
Saerbeck, Kreuzung
Saerbeck, Feldkamp
Saerbeck, Bertling
Saerbeck, Selig
Saerbeck, Ruhmöller 
Emsdetten−Sinningen, Auf der Heide 
Emsdetten, Kettelerstraße

56 12
58 12

Emsdetten, Polizeiwache 

Emsdetten, Bahnhof

0 800 3 / 50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

S. an Schultagen, nicht
 Rosenmontag
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284 YMarienschule − Isendorf − Hummertsesch  

Hinweise 60 60

40 14 35 15
41 14 36 15
42 14 37 15
43 14 38 15
44 14 39 15
46 14 41 15
46 14 41 15
47 14 42 15
48 14 43 15
49 14 44 15
50 14 45 15
51 14 46 15
52 14 47 15
53 14 48 15
55 14 50 15
56 14 51 15
58 14 53 15
59 14 54 15
00 15 55 15
01 15 56 15
02 15 57 15
03 15 58 15

Montag − Freitag

Emsdetten, Marienschule
Emsdetten, Abzw. Marienschule
Emsdetten, Neubrückenstraße
Emsdetten, Mühlenbach
Emsdetten, Richard−Wagner−Str.
Emsdetten, Lerchenfeld
Emsdetten, Brookweg
Emsdetten, Abzw. Habichtshöhe
Emsdetten, Kupfergraben
Emsdetten, Westring
Emsdetten, Voßstraße
Emsdetten, Weststraße
Emsdetten, Bernhardstraße
Emsdetten, Albertstraße
Emsdetten, Königsberger Str.
Emsdetten, Hanfelde
Emsdetten, Topp
Emsdetten, Hesters
Emsdetten, Abzw. Emsbrücke
Emsdetten, Dirting
Emsdetten, Börger
Emsdetten, Herder

04 15 59 15
05 15 00 16
06 15 01 16
07 15 02 16
08 15 03 16

Emsdetten, Dieckmann
Emsdetten, Teekotten
Emsdetten, Schmalenbrock
Emsdetten, Molkerei
Emsdetten, Hummertsesch

0 800 3 / 50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

60 Montag bis Donnerstag an
 Schultagen, nicht
 Rosenmontag

079


	Inhaltsverzeichnis
	Fahrpreise innerhalb Emsdettens
	Echtzeitinformationen und Freizeitguide
	Linien nach Haltestellen
	Linie R75
	Linie R61
	Bürgerbus 1
	Bürgerbus 2
	Linie C1
	Linie C2
	Linie 167
	Linie 168
	Linie 169
	Linie 176
	Linie 260
	Linie 261
	Linie 262
	Linie 263
	Linie 264
	Linie 265
	Linie 266
	Linie 284

	Button: 
	Button3: 
	Button2: 


